

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

NAN DNI	Izen-Abizenak Nombre y Apellidos	Hizkuntza Idioma	Txanda Turno
30592163R	ABAD BURZACO, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
15393285Y	ABAD MARTIN, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
78897357C	ABAROA ASTORQUIZA, ARKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
22752611E	ABASCAL MIGUELEZ, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
44974450C	ABASOLO SALVADOR, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
30663724D	ACEBEDO ROZAS, JON IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
18594826Q	ACEBES DEL HIERRO, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
22732539Y	ACEDO GONZALEZ, JUAN JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
44563511E	ADIN ICETA, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
14918272N	AGUADO ONTORIA, GUILLERMO	Gaztelera/Castellano	I/L
16060927G	AGUILELLA FALAGAN, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30681907E	AGUINACO GARAGORRI, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
15247921W	AGUINAGA NOGALEDO, JOSE IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
45622280D	AGUIRRE ARECHAGA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
34109162R	AGUIRRE ITURRIOZ, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44164035X	AGUIRRE MUGICA, KRISTIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72719388N	AGUIRREGOITIA GÜENECHEA, ARGIÑE	Gaztelera/Castellano	I/L
30678667W	AHEDO MARTINEZ, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72464914X	AIZPIOLEA IRADI, XABAT	Gaztelera/Castellano	I/L
15943757L	AIZPITARTE SALABERRIA, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72508179N	AIZPURUA ALBERDI, JOSE MARIA	Euskaraz/Euskera	I/L
45819981W	AJURIA GARCIA, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
14602534H	AJURIAGOXEASCOA MURILLO, JOSE RAMON	Gaztelera/Castellano	I/L
30672483M	AJURIAGUERRA ARANA, EKAIN	Gaztelera/Castellano	I/L
11928048H	ALARCÓN MARTÍN, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
22731509B	ALARIO DEL OLMO, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16263088H	ALBA GALDOS, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72732367L	ALBA MAESTRE, IVAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72753077Y	ALBA MAESTRE, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
72728480L	ALBENIZ VALENCIA, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
44143953F	ALBERDI TORRES, JOKIN	Gaztelera/Castellano	I/L
15975133T	ALBISU LARRAÑAGA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16056211A	ALBONIGA UGARTE, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
72523100Y	ALCAIDE ZUDAIRE, MIKEL	Euskaraz/Euskera	I/L
35775587F	ALDAI TXAPARTEGI, JON ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
34087671S	ALDALUR ZULAIKA, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
44125435G	ALDASORO ALBERRO, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
78927126G	ALDECOA GOROSTIZA, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
30655165Y	ALDECOA GUIADO, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78863348M	ALEGRIA ARZA, ANTONIO AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
72469691A	ALEJANDRO GUTIERREZ, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
11930090J	ALFAGEME NOGUERAS, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

22701198Z	ALFARO DOMINGUEZ, JESUS IGNACIO	Gaztelera/Castellano	BS/PI
15398274G	ALKORTA URIARTE, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
35770044F	ALMAZÁN QUINTANA, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72311811H	ALONSO ALFAYATE, BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
45670154C	ALONSO ALFAYATE, OSCAR LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
14264961Q	ALONSO BARRIADA, IVAN	Gaztelera/Castellano	I/L
22708489Z	ALONSO BONILLA, FLORENTINO	Gaztelera/Castellano	I/L
72499562C	ALONSO DIEZ, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
71932653S	ALONSO DIEZ, RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L
72406605Y	ALONSO DORREGO, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
78952375E	ALONSO FERNANDEZ, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L
15399665S	ALONSO FERRERAS, PEDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
72449847P	ALONSO FIDALGO, MARCELINO	Gaztelera/Castellano	I/L
72050747G	ALONSO MARTINEZ, FELIPE	Gaztelera/Castellano	I/L
72573478Z	ALONSO MORENO, FÉLIX	Gaztelera/Castellano	I/L
78884686E	ALONSO SANTAMARIA, RICARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
22726874E	ALONSO ZUBIAUR, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16080782X	ALONSO-ALEGRE VILLA, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
15920055F	ALTUNA ITURRIOZ, ANTON	Gaztelera/Castellano	I/L
22746560C	ALVAREZ ALVAREZ, EDURNE	Gaztelera/Castellano	I/L
72477892Q	ALVAREZ ATANES, MARI JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
78880922F	ALVAREZ CALLER, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72725649V	ALVAREZ FERNANDEZ, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
16062473D	ALVAREZ HORMAETXEA, GONZALO	Gaztelera/Castellano	I/L
14266781L	ALVAREZ MENA, MARÍA LUISA	Gaztelera/Castellano	I/L
44618137T	ALVAREZ MERINO, JULEN	Gaztelera/Castellano	I/L
30655650P	ÁLVAREZ MORÁN, ISIDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
30695289H	ALVAREZ MORENO, FCO.JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
45821052S	ALVAREZ MORENO, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
52096217K	ALVAREZ NUÑO, JUAN MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
70249647B	ALVAREZ PASTOR, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
22748781X	ALVAREZ PEREZ, EVA	Gaztelera/Castellano	I/L
45624765X	ALVAREZ ROBLES, ANA BELEN	Gaztelera/Castellano	I/L
78905708E	ALVAREZ SALAVERRIA, IELTXU	Gaztelera/Castellano	I/L
78920791V	ALVAREZ SALGADO, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
20183074E	ALVAREZ SANZ, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
16529210F	ALVAREZ ZABALA, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
45673538T	ALVARO GALAN, LUIS MARIANO	Gaztelera/Castellano	I/L
22708055V	ALLENDE TEJEDOR, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78894297L	ALLENDE URONES, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
71495705K	AMEIJEIRAS ALONSO, JULIO	Gaztelera/Castellano	I/L
16026904K	AMEZAGA ASENSIO, OSKAR	Gaztelera/Castellano	I/L
30595873P	AMEZAGA MAESO, OSKAR	Gaztelera/Castellano	I/L
44133892C	AMILLETA LALAGUNA, ASENSIO	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

72403138N	AMIROLA BERMEJO, JULEN	Gaztelera/Castellano	I/L
16257999N	AMOR ANDRES, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
12726625N	AMOR SANZ, JESUS MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16052345R	AMORES SOMOANO, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
45670519V	AMPUDIA GONZALEZ, ALEJANDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
30614961Y	ANASAGASTI ASTIAZARAN, M ^a BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	BS/PI
16238572C	ANDA LARRAZABAL, CANDIDO	Gaztelera/Castellano	BS/PI
34101687R	ANDRES ANDRES, MAXIMO	Gaztelera/Castellano	I/L
78944384N	ANDRÉS DEL VAL, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
15899579R	ANTELO ANZA, MARIA DEL CORO	Gaztelera/Castellano	I/L
18601110K	ANTEPARA BENITO, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
16300969H	ANTIA IBAÑEZ DE EZCARAY, PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L
78883038F	ANTOLIN GOROSTIAGA, ALEXANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
14244012C	ANTOLIN PEREZ, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
15934921S	ANTON GARCIA, SANTIAGO	Gaztelera/Castellano	I/L
14249328T	ANTON RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
34083455P	ANTUNEZ MORATO, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
34102248X	ANTUNEZ PRIETO, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
34088209R	APAOLAZA LACADENA, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
15400591K	APARICIO MARTÍN, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
16278776C	APELLÁNIZ GONZÁLEZ, BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
14598742K	APODAKA ORTIZ DE ZARATE, SEBASTIAN	Gaztelera/Castellano	IE/LD
78883242G	ARAIZ LUNA, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
15987501V	ARAMBURU LIZARRALDE, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
72783017T	ARAMBURU SÁNCHEZ, ALBERTO JOSÉ	Gaztelera/Castellano	I/L
44554872P	ARAMBURU SARMIENTO, ARITZ	Euskaraz/Euskera	I/L
15908714M	ARAMENDI ALBIZU, JOSE ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72444524K	ARAMENDI IRULEGI, MARKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14257109F	ARANA ORTIZ, JOSEBA JULEN	Gaztelera/Castellano	BS/PI
14583694S	ARANA REMIREZ, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
44161076H	ARANBARRI LANDA, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
14611201Z	ARANBURU OLABARRIETA, LANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
72427279A	ARANGUREN OSINAGA, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
45665791G	ARAUJO SANTISTEBAN, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
24401967W	ARCINIEGA CHASCO, CARMELO	Gaztelera/Castellano	I/L
16074322J	ARENAL SAN SEBASTIAN, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
22706331H	ARES ALISTE, CRISTENCIANO ALFREDO	Gaztelera/Castellano	BS/PI
11912179L	ARES GARABIETA, TOMAS	Gaztelera/Castellano	I/L
45816224V	ARES GONZALEZ, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
14602125T	ARES GORDO, LORENZO	Gaztelera/Castellano	I/L
18594635D	ARETA MARTINEZ DE MARAÑÓN, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
45816682S	ARIAS GARCIA, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
20221586D	ARIAS LODEIRO, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
78917944E	ARISTEGI ARAGON, ADUR	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

16294538G	ARITZABAleta OKINA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
15936595X	ARIZALA MURUA, JOSEBA ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
35779679M	ARIZMENDI ARRIETA, IMANOL	Gazteleraz/Castellano	I/L
14612015T	ARIZTI BILBAO, ARITZA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30652885A	ARJONA ROMERO, FRANCISCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44173957L	ARMENDIA BERECIARTUA, ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
22747342C	ARMENDIA FRADE, FRANCISCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
14258415W	ARNAIZ ESPADA, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
78861314H	ARozTEGI ECEOLAza, JOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
29030708Q	ARRANZ PEROSANZ, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
16297379Q	ARRAUSI LARREA, VICTOR MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
44670479V	ARRAUSI SOTO, JOSE JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
45625846X	ARRAZ PIZARRO, PEDRO MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
14613348E	ARREBOLA RODRIGUEZ, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
18596114Q	ARREGUI LANDA, GARIKOITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
15967183P	ARREGUI MENDINUETA, JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
14924982Y	ARRIBAS CAMINO, JOSE LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72392486D	ARRIBAS FERNANDEZ, JOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
22748682A	ARRIBAS RUBIAL, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
30637201M	ARRIETA GAVIRIA, LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72457939G	ARRIETA OLASKOAGA, JON JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72584429V	ARRIOLA IBARRA, MIKEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30608967S	ARRIOLA SAN SEBASTIAN, RAFAEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30623011Y	ARRIZABALAGA OTAZUA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
15377085K	ARRIZABALAGA ZABALA, IBON	Gazteleraz/Castellano	I/L
78879736V	ARROLA MARTIN, IBAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
16069518Q	ARRONDO ARCE, GAIZKA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78899077S	ARROYO BELANDIA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
78879502J	ARROYO GARCIA, JOSE ANDRES	Gazteleraz/Castellano	I/L
45669427Y	ARROYO MARCOS, ARKAITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
78862432D	ARROYO MAYOR, ROMAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72481379F	ARRUTI USTOA, PATXI XABIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44166786R	ARRUTI VARGAS, AXIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30630148J	ARTAL FERNANDEZ, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72512660P	ARTANO BERROTARAN, JOSEBA BEÑAT	Gazteleraz/Castellano	I/L
30575521B	ARTAZA ABOITZ, PERNANDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30568808Z	ARTEAGOITIA SAIZ, MARIA PATRICIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16062460L	ARTETXE RODRIGUEZ, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
16059384W	ARTETXE RODRIGUEZ, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
15932125W	ARTOLA FERNÁNDEZ, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
15978391S	ARTOLA NARVARTE, JUAN JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
44680562A	ASEGUINOLAza TELLERIA, IOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
15380919Z	ASTARLOA TOTORIKA, ISMAEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
78955623G	ASTIGARRAGA LOPEZ, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / Irekia, **LD / IE:** Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

72831802W	ASTORGA FERNANDEZ DE JAUREGUI, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
30681811H	ASTORKIZA IZURIETA, IBON	Gazteleraz/Castellano	I/L
11925672B	ATIENZA GARCIA, OSKAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
18593494H	ATXAERANDIO ALESANCO, MARTA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78861471Z	ATXIKALLEDE BILBAO, JOSE RAMON	Gazteleraz/Castellano	I/L
16081694W	AYA LANDA, ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44157839R	AYALA ZABALA, ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72255007R	AYNETO PARDINA, AGUSTIN	Gazteleraz/Castellano	I/L
11922449P	AYUSO SANCHEZ, VICTOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
07876580T	AZCARATE MACÍAS, IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45815322N	AZCARRETAZABAL PASTOR, DANIEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
71339375E	AZCONA SAIZ, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
11908712W	AZKUE BETETA, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78881593B	AZOFRA CUÑARRO, JORGE	Gazteleraz/Castellano	I/L
44169996Z	AZPILLAGA ISASA, ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
34102697E	AZPIROZ AGUIRREGOMEZCORTA, JOSE IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16074568Y	BACIGALUPE MARTINEZ, JON	Gazteleraz/Castellano	I/L
16277625L	BALANTZATEGI IBARGOITIA, AINARA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15904619G	BALERDI GOENAGA, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72241430V	BALIER ELORRIAGA, MARIA CARMEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78923891N	BAÑOS DURÁN, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78934570L	BAÑOS GARCIA, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
72584702Z	BARAIAZARRA LEGARRETAETXEBARRIA, BEÑAT	Gazteleraz/Castellano	I/L
30570564E	BARAÑANO BARRENECHEA, AITOR M-	Gazteleraz/Castellano	I/L
16052330D	BARBARA AZPIAZU, JOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
15984216K	BARCENA FERNANDEZ, ALEJANDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30567886N	BARCENAS NACIMIENTO, Mª TERESA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45666057V	BARDECI GONZÁLEZ, ZUNBELTZ	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
30634111C	BARGO RODRIGUEZ, EMILIO J.	Gazteleraz/Castellano	I/L
78905927B	BARKATE ESSAIL, ABDELLATIF	Gazteleraz/Castellano	I/L
14581363F	BARQUIN ARRIEN, LORENZO	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
24164657Y	BARRAGAN CUEVAS, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30621082D	BARRENECHEA CORREA, JUAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72463571R	BARRENETXEA LETE, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
30638754V	BARREÑA ZUAZAGOITIA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
16263586X	BARRERA LACONCHA, ALBERTO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30643456G	BARRERAS DIAZ, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
30579174F	BARRERO JUSTEL, JOSE ANGEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
44673494L	BARRIL ELVIRA, RUBEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
22716751L	BARROSO LOPEZ, JUSTO	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
15400474L	BARROSO SAN JULIAN, REBECA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15397092H	BARTOLOME LOPEZ, ALEJANDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16043375R	BARTOLOME MORQUECHO, JUAN CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
45677086Y	BASABE DIEZ, JAIME	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

78903029B	BASALLO ARIAS, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
44683124N	BASTERRA MARTINEZ, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16077211G	BASTERRECHEA ALVAREZ, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
15968357D	BAUTISTA MONENTE, FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L
16264892M	BAYER UBEDA, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
15951249J	BAYLIN ZALDUA, CRISTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
30627431X	BECARES GARCIA, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
30658257Q	BEITIA ARRATE, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
16084180G	BEITIA DE VICENTE, IBON DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
45662538V	BELASKO CORRALEÑO, AIDA	Gaztelera/Castellano	I/L
30681013W	BELAUSTEGI IRAZABAL, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
14934557J	BELDA VILA, JOSE ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
20220118J	BELLO PEREZ, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
45668336L	BELLO REMESEIRO, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44674900E	BENAVIDES FERNANDEZ, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
72729724K	BENGOA UNZALU, OIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16052133L	BENGOETXEA GONZÁLEZ, RICARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
34106919N	BENGOETXEA MARTINEZ, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
44148680L	BENÍTEZ OTERO, FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L
16270974S	BENITO GIL, BRAULIO	Gaztelera/Castellano	I/L
16289440N	BENITO RONDA, PEDRO MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78884306X	BENITO TREVIJANO, MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44619799Y	BERANGO GOÑI, JESUS MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72442164F	BERASATEGI ARAMENDI, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16075163A	BERASATEGI AZKORRA, IBAI	Gaztelera/Castellano	I/L
15959559C	BERASATEGUI FERNANDEZ, RAMON	Gaztelera/Castellano	I/L
16045755N	BERAZA ELORRIAGA, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
16269536A	BERGANZO VILLANUEVA, JOSE IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
20180958E	BERGARA ALUSTIZA, AITOR	Euskaraz/Euskera	I/L
30608399E	BERISTAIN ALGORTA, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
16052702J	BERMEJO SAN JOSE, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
14250045G	BERROCAL GOMEZ, JUAN ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
15943573L	BERROTARAN LUCAS, JUAN MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78936896E	BIKANDI ALONSO, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
78909320T	BIKANDI ALONSO, ARITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16058199J	BILBAO CIVIDANES, EIDER	Gaztelera/Castellano	I/L
16058200Z	BILBAO CIVIDANES, MAITANE	Gaztelera/Castellano	I/L
16526108X	BILBAO DIEZ, ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14242690D	BILBAO GANBOA, GOTZON	Gaztelera/Castellano	I/L
30672607Z	BILBAO MONASTERIO, JOSU IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
30659432H	BILBAO OROZKO, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
78901129C	BILBAO RUIZ, JONATAN	Gaztelera/Castellano	I/L
16078022X	BILBAO SANZ, ENDIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
20187925C	BILBAO TORDABLE, ALAIN	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / Irekia, **LD / IE:** Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

45622523E	BITERI GALILEA, JOSEBA IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	I/L
78904899H	BLANCO COCA, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16297118P	BLANCO HERNANDEZ, ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
48505578G	BLAYA CALVO, FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72723488H	BLÁZQUEZ CHILLARÓN, ANA ISABEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
08101407W	BLAZQUEZ OVEJERO, JOSE LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
24402250D	BOCANEGRA RUEDA, SANTIAGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30689510N	BOCOS MANCEBON, BORJA	Gazteleraz/Castellano	I/L
20169843Q	BOMBIN DE LA TORRE, JOSE LUIS	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
16026581C	BORINAGA NOGRARO, JESÚS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72581342N	BRAVO BRAVO, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
45674349Y	BRAVO GARCIA, GABINO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14603359S	BRIALES LUPIOLA, MIREN BEGOÑE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72719341B	BRIEGAS SALGADO, CÉSAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
44141697M	BRUN MARTINEZ, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
17219816S	BUENO ALONSO, MARIA ASUNCION	Gazteleraz/Castellano	I/L
30611746B	BUJAN VAZQUEZ, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
16061155W	BUJEDO PEREZ, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
78938997F	BUSTAMANTE FERROS, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72255417C	BUSTINDUY GALDÓS, Mª NATIVIDAD	Gazteleraz/Castellano	I/L
44671332L	BUSTO ALCALA, GUSTAVO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72732995A	BUSTOS BUSTOS, DIEGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78882579P	CABALLERO DEL ARCO, IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	I/L
78913160E	CABANAS GONZALEZ, IVAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
16285534Q	CABEZAS BAÑOS, JOSÉ MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
71363700J	CABRERA BALLÓN, IVÁN LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72401044B	CACERES GONZALEZ, BORJA	Gazteleraz/Castellano	I/L
18594527Q	CALDERON MARTIN, DAVID	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
78897589E	CALVO ARZOZ, URTATS	Gazteleraz/Castellano	I/L
16280404S	CALVO MARTINEZ, JOSU GOTZON	Gazteleraz/Castellano	I/L
16290075A	CALVO MARTIN, ENRIQUE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72487471G	CALVO SANZ, DIEGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45822782C	CALVO SOBRINO, BORJA	Gazteleraz/Castellano	I/L
05682638M	CALZADO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78883959P	CALLE VALLE, JAGOBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
18599943G	CALLEJA MIGUEL, ISMAEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
08924662H	CALLEJO DIEZ, JOSE ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
11912770N	CAMACHO FERNANDEZ, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30598128D	CAMACHO RUBIO, ANDRES JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30552047C	CAMACHO RUBIO, JOSE FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
29030605M	CAMACHO VERDEJO, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72443839A	CÁMARA SANZ, LUIS ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
20184262Z	CAMARERO BLAZQUEZ, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
20174404T	CAMIN MARTINEZ, JOSE ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

20185788E	CAMIO LEON, IVAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78900866X	CAMPO INGUANZO, RAQUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
78931203X	CAMPOS ARTO, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
45817323N	CAMPOS OVEJAS, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16036632C	CANDALES ROMERO, ENRIQUE	Gazteleraz/Castellano	I/L
30634289Z	CANO DE ITUARTE, GORKA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16071436W	CANO SANCHO, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
30604756J	CANTALAPIEDRA GONZALEZ, KOLDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
22754288C	CANTERO BOLLADA, ALESANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
22747070R	CANTERO BOLLADA, JOSU	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
35777093H	CANTERO BURGOS, FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14607964C	CAÑAMERO GARCIA, JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
16254921Q	CARBAJAL PEREZ, LUCIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15884249N	CARBALLO MORATO, JUAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
20171220J	CARDOSO CORRALES, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30571887B	CARMELO SAGARDUY, JOSE FELIX	Gazteleraz/Castellano	I/L
78544870P	CARMONA ARROCHA, LEOPOLDO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
11922345L	CARO CALONGE, ANDRÉS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72397131P	CARPINTERO RODRIGUEZ, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
30622043G	CARRANZA EREÑO, RAFAEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16279783S	CARRERO LAMARCA, ANA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16276320W	CARRETERO CHAPARRO, JESUS MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
14947707F	CARRILLO ARANDA, ANGEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
22749542N	CASADO BLANCO, JOSE RICARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16045402G	CASADO MARDONES, ELENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
08924652P	CASALES VELASCO, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72840766L	CASTAÑEDA PARDO, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
11914923A	CASTAÑOS SEDANO, EMILIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
11933345W	CASTILLO AGUILELLA, JOSÉ ANGEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
16295299Y	CASTILLO FERNANDEZ, AMADORA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15983289Z	CASTREJÓN ALONSO, JESÚS	Gazteleraz/Castellano	I/L
22702889A	CASTRESANA LOPEZ, JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
22739293K	CASTRO BECERRA, FELIPE	Gazteleraz/Castellano	I/L
16043939J	CEBALLOS GONZALEZ, JOSE ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72756547A	CELADA DIAZ DE ANTOÑANA, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
14950923A	CELAYA ECHEVARRIA, SANTIAGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45626006D	CELAYA URQUIAGA, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
14259992S	CELAYETA ZAMAKONA, AHOZTAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
18596076R	CERECEDA FUENTE, SAÚL	Gazteleraz/Castellano	I/L
20168996C	CID CONDE, JON JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15391601R	CIPITRIA LEANIZBARRUTIA, ANER JON	Gazteleraz/Castellano	I/L
34086954B	CITORES MARTIN, EDUARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14930338A	CIVIDANES MARTIN, ESTANISLADA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30557183G	CODESIDO CARRON, PEDRO MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

20223183L	COLORADO JIMENEZ, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
78917262F	COLLANTES CEBALLOS, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
33339886Y	CONDE LIZ, SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
20175884P	CORBACHO IZQUIERDO, EUGENIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14266552C	CORDERO GALAN, JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
30484296G	CORPAS RODRÍGUEZ, JOSE LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
30608918N	CORRAL RODRIGUEZ, JUAN MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
18596378G	CORREA HERMIDA, M ^o YOLANDA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78938753Q	CORRES BEA, IKER URDAX	Gazteleraz/Castellano	I/L
30623436V	CORTES DE LA VEGA, JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
14604133F	CORTES MARTIN, JUAN ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
22741834D	CORTES TOQUERO, YOLANDA	Gazteleraz/Castellano	I/L
02261234N	COSTA NOGUERA, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
78925505Q	COUTO ARTOLA, XANDRA	Gazteleraz/Castellano	I/L
35774511N	CRESPO ISASA, JESUS MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15383516N	CRUZ MARTINEZ, JOSE RAMON	Gazteleraz/Castellano	I/L
17726255V	CUBERO FERRANDO, LINO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72483821B	CUESTA BARDAJI, JOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
44977360D	CHACON LOZANO, LIDIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72787085C	CHAVALA DIAZ-GÜEMES, IVÁN	Gazteleraz/Castellano	I/L
45624568C	CHAVES CURTO, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16298403M	CHICO COSGAYA, MARI CRUZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
14603833Y	CHILLON GARCIA, JOSE IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14588383N	DAÑOBEITIA AYARZA, JUAN CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
01404612W	DAS NEVES LAGO, JOSE HENRIQUE	Gazteleraz/Castellano	I/L
78903632Q	DAVALILLO CABRERA, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
45620023Y	DE DOMPABLO MURILLO, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
18601131L	DE LA FUENTE GOMEZ, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
15974228S	DE LA GRANJA QUIJERA, ION	Gazteleraz/Castellano	I/L
30591675L	DE LA PUENTE ARIÑO, JUAN VALENTÍN	Gazteleraz/Castellano	I/L
30647821E	DE LA TAJADA MONTOYA, JUAN IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
11933713W	DE LAS CUEVAS LOPEZ, LUIS MARIA	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
30687751R	DE LAS HERAS HOYOS, AGUSTIN	Gazteleraz/Castellano	I/L
30632112E	DE LAS HERAS HOYOS, LUCIA IRENE	Gazteleraz/Castellano	I/L
30618221T	DE LAS HERAS HOYOS, ROSA MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72745551R	DE MIGUEL CAMPO, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
45670072F	DE MIGUEL MENA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44675663A	DE MIGUEL RUIZ, FIDEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72732290B	DEL ALAMO IZQUIERDO, ION	Gazteleraz/Castellano	I/L
14598147R	DEL HOYO PEDROSA, GERARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
29032227V	DEL OLMO CENDEGUI, JOSE M ^a	Gazteleraz/Castellano	I/L
13294038S	DEL RÍO GAROÑA, JESÚS EMILIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16280936H	DELGADO BELTRAN DE HEREDIA, CARLOS ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
14596155X	DELGADO FRIAS, LUIS MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

34096406X	DELGADO LOPEZ, JOSE MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72744737S	DELGADO PÉREZ, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
34102758Z	DIAZ AIZPURUA, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72727991J	DIAZ ALAMEDA, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
16598319R	DIAZ BERNEDO, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
44673622D	DIAZ DE CERIO PANIAGUA, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72743800K	DIAZ DE DURANA GONZALEZ DE DURANA, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
16276961E	DIAZ DE GUEREÑU CORTAZAR, GOTZON	Gaztelera/Castellano	I/L
16287374Q	DIAZ DIAZ, JUAN JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
44342451S	DIAZ ETXEBERRIA, ENAITZ	Euskaraz/Euskera	I/L
72743872R	DÍAZ GÁNDARA, SANTIAGO	Gaztelera/Castellano	I/L
78906881E	DIAZ LOPEZ, MARIA ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
22731082K	DIAZ LORENZO, MARIANO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
18593415P	DIAZ PEREZ, FRANCISCO ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
20176496E	DIAZ RAMOS, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
22749763A	DIAZ SALAZAR, LUIS FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
72479016J	DIAZ SEGURA, CAROLINA	Gaztelera/Castellano	I/L
16294134Z	DIAZ SEOANE, ESTIBALIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16034601J	DIEGO ARANSAY, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
44143286F	DIEGO CRUZ, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
22752419Z	DIEGUEZ AMESTI, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
44677961R	DIEZ ASENSIO, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
15926565P	DIEZ NICOLAS, PEDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
22748369N	DIEZ SAEZ, EMILIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78909390R	DIEZ TUBET, JULEN	Gaztelera/Castellano	I/L
20170275B	DOMINGUEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16079369T	DOMINGUEZ MADARIAGA, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
78882164F	DUANDIKOETXEA AGIRREGOMEZKORTA, LANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
15968473X	DURAN LAVIÑA, MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16065254F	DURAN VAQUERO, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L
72731280J	DURANA SAENZ, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
30555198C	ECHEBARRIA CASTILLO, ROMAN	Gaztelera/Castellano	I/L
45664736F	ECHEVARRIA IZA, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
30568672Q	ECHEVARRIA SAUTUA, IMANOL ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
15375612C	ECHEVERRIA PAVON, LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
16292799J	ECHEVERRIA RUIZ DE ARBULO, ICIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
44135807A	EDESO QUINTANILLA, JOSE VICENTE	Gaztelera/Castellano	I/L
15384807S	EGAÑA CHURRUCA, KEPA ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
72437504Q	EGIGUREN AIZPURU, OLATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
30610015M	EGUIA GUARESTI, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
78909957Q	EGUIA GUTIERREZ, DENIS ANDONI	Gaztelera/Castellano	IE/LD
15908209Y	EGURZA AZKUE, JUAN MARI	Gaztelera/Castellano	I/L
16058461E	EGUSKIZA PERAL, ANGEL MARI	Gaztelera/Castellano	I/L
30648560W	ELGUEZABAL LACA, JUAN JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

15972126Y	ELICEGUI ANSORENA, JOAQUIN	Gaztelera/Castellano	BS/PI
72673441L	ELIZALDE ARIZTEGUI, ISIDRO MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72247020H	ELORRIAGA DUÑABEITIA, JON ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
16080034K	ELORRIAGA VAQUERO, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30602283R	ELORTZA ETXEBARRIA, MONIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
34100994K	ELORZA REZOLA, OIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72690295Z	ELSO TORRALBA, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
22738957F	EPALZA LOPEZ, JOSE ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14247924E	ERAÑA ARANAGA, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
44133066E	ERAUNTZETAMURGIL MANTEROLA, EUXEBIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78863497Q	EREÑAGA BARREÑA, JULIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
78866816T	EREÑO LARRINAGA, ALEJO	Gaztelera/Castellano	I/L
72468908W	ESNAOLA PERURENA, ION	Gaztelera/Castellano	I/L
44685272K	ESPARTERO JIMENEZ, RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L
78878141D	ESPINA ROSALES, YOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
16052549K	ESPINOSA GONZALEZ, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
78895150K	ESPINOSA SANDOVAL, LUIS RODRIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
13134305V	ESTEBAN GALLEGO, ANTONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44173291C	ESTEBAN ROMAN, ADRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
22710074N	ESTEBANEZ ALVAREZ, FELIX	Gaztelera/Castellano	I/L
16265019V	ESTÉVEZ GIL DE SAN VICENTE, JUAN JOSÉ	Gaztelera/Castellano	I/L
15245428Q	ESTEVEZ GINZO, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
15243383H	ESTONBA MINCHERO, MANU	Gaztelera/Castellano	I/L
72392626B	ETAYO SANCHO, ALEJANDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
72403466H	ETXEBARRIA LOPEZ, JOSEBA ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
16038125H	ETXEBARRIA PINEDA, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
72466430P	ETXEBERRIA MUNIAIN, MANEX	Gaztelera/Castellano	I/L
72437753N	ETXEBERRIA UGARTEMENDIA, JAIME	Gaztelera/Castellano	I/L
34098323H	ETXEGOIEN AIZPURUA, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
15240022S	ETXENIKE ELIZEGI, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
30656068N	EZKERRA URIARTE, KOLDO MARTIE	Gaztelera/Castellano	I/L
72574258N	FABIAN SANCHEZ, ANGELINA	Gaztelera/Castellano	I/L
72669082F	FAGOAGA VERGARA, MARIA JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
16303881D	FELIPE MADORRAN, RICARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
16050640K	FERNANDEZ AEDO, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
14599515N	FERNANDEZ AGUIRRE, JAVIER IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
14263434F	FERNANDEZ APARICIO, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
22753103P	FERNANDEZ BENITEZ, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
44970872F	FERNANDEZ BERNAOLA, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
14247363J	FERNANDEZ CARRAL, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
18006946Q	FERNANDEZ DE ARROYABE GANUZA, JESUS MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44674832T	FERNANDEZ DE ERIBE ZURBANO, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
15351467W	FERNANDEZ DE LECEA OSORO, SABINO	Gaztelera/Castellano	I/L
30636089C	FERNÁNDEZ DEL POZO BENEITO, NICOLÁS MIGUEL	Gaztelera/Castellano	IE/LD

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

14251009W	FERNANDEZ ELORRIAGA, MARCELINO	Gazteleraz/Castellano	I/L
18592691C	FERNANDEZ ESCUDERO, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
72757494F	FERNANDEZ EXPOSITO, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
44674529L	FERNANDEZ GOMEZ, MARTA	Gazteleraz/Castellano	I/L
76729342P	FERNANDEZ GONZALEZ, ALESANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
14580162W	FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72313841R	FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16297360C	FERNÁNDEZ LARRAURI, JUAN CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
30653764P	FERNANDEZ LEGIDO, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
45670547E	FERNANDEZ LLORENTE, JOSE IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45675906E	FERNANDEZ LLORENTE, PATRICIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
76698207S	FERNANDEZ MARTINEZ, M ^º REMEDIOS	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
44686438Z	FERNANDEZ MURGUIONDO, ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
22740298Z	FERNANDEZ PEREZ, ARANZAZU	Gazteleraz/Castellano	I/L
72407659W	FERNÁNDEZ PRADA, IVÁN	Gazteleraz/Castellano	I/L
44333183Q	FERNANDEZ RIBOTE, IGOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
16079744F	FERNANDEZ ROCA, IBAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
11909462Q	FERNANDEZ ROMERO, JUAN CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
11915729G	FERNANDEZ SACRISTAN, IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78911139W	FERNANDEZ SAEZ, IBAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78868024N	FERNANDEZ SANTOS, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14612328Z	FERNANDEZ TEIXEIRA, MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30580885Q	FERNANDEZ TEJERA, MIGUEL ANGEL	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
76723218W	FERNANDEZ TORO, ANGEL SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30682306F	FERNANDEZ TORRES, JOSÉ RAMÓN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78907910Q	FERNANDEZ VELASCO, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
22728732V	FERNANDEZ VICENTIZ, JUAN ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72399583E	FERNANDEZ VILLAVERDE, DANIEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30676961K	FERNANDEZ VIÑAS, FELIX JAVIER	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
14605103B	FERNANDEZ VIZAN, MIGUEL ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30634333N	FERREIRO GONZALEZ, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
X4237800G	FIORINA, SILVIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
20178150C	FLECHA SAHELICES, M ^º TERESA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45817566W	FLORES ARAUJO, LORENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
11909305C	FLORES LARRINOA, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
16041926R	FLORES, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30675229Z	FLOREZ COUSILLAS, ELENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16292616Z	FONCEA ORCASITAS, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72741770S	FRAILE PEREZ, BLANCA	Gazteleraz/Castellano	I/L
20170268G	FRANCO GARCIA, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14265094B	FRECHILLA PEREZ, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78909576A	FRECHILLA PEREZ, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
11907613F	FREIRE GIRALDEZ, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
14249222D	FUENTES GAGO, JOSÉ BERNARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

16052728Q	FURELOS MARTIN, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72456865B	FURONES ARRIETA, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
78879291D	GACITUAGA LOPEZ, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72731679K	GACHO DIAZ, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
30625980P	GALAN ESCUDERO, REBECA	Gaztelera/Castellano	I/L
30680761A	GALAN MARTINEZ, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
34108034T	GALARZA INTXAUSTI, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
18601391A	GALDOS ALTUBE, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
18600959P	GALDOS OGUETA, JORGE JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
35774393D	GALPARSORO ALDASORO, JON	Euskaraz/Euskera	I/L
45675138J	GALLEGO CUBILLO, VALENTIN	Gaztelera/Castellano	I/L
30654315F	GALLEGO DE ROJAS, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
13171736G	GALLEGO DÍEZ, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L
16040608V	GALLEGO MOGROBEJO, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
22739007B	GALLEGO PEREZ, FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L
30621911X	GALLO SAINZ LOPEZ, MARIA DEL MAR	Gaztelera/Castellano	I/L
22721106G	GAMA GAMA, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30576731W	GANA SANGRONIZ, MIKEL ANDONI	Gaztelera/Castellano	BS/PI
22739574A	GARAIZABAL ARMESTO, JON IMANOL	Gaztelera/Castellano	I/L
15379122B	GARATE ALBERDI, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
72440679V	GARATE GOLMAYO, JOSU	Euskaraz/Euskera	I/L
15392641Y	GARATE LOPEZ, ALEJANDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
30650155X	GARAY ELVIRA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16080138X	GARAY MORIS, ISUKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
14598214E	GARCIA AGUIRRE, ANDRES	Gaztelera/Castellano	I/L
72577292X	GARCIA ALBIZURI, JUAN CRUZ	Gaztelera/Castellano	I/L
45663103F	GARCIA ARRIOLABENGOA, GAIZKA	Gaztelera/Castellano	I/L
72736847Z	GARCIA BALDA, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
78925338X	GARCIA BARRENA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
11904392Y	GARCIA BASURTO, GONZALO	Gaztelera/Castellano	I/L
22716529G	GARCÍA BRAVO, SALVADOR	Gaztelera/Castellano	I/L
44675591T	GARCÍA CONDE, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
30690732S	GARCIA DE CORTAZAR GONZALEZ DE BELANDIA, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
30629668Q	GARCIA ETXEGARAI, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
45621024H	GARCIA EXPOSITO, JONATHAN	Gaztelera/Castellano	IE/LD
22729066Y	GARCIA FERNANDEZ, ALVARO	Gaztelera/Castellano	I/L
16070895J	GARCIA FERNÁNDEZ, LUIS FELIPE	Gaztelera/Castellano	I/L
16568386Z	GARCÍA GARCÍA, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
71116591Q	GARCÍA GARCÍA, ROMÁN	Gaztelera/Castellano	I/L
30663015J	GARCIA GUTIERREZ, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72575921L	GARCIA HERNANDEZ, AGUSTIN	Gaztelera/Castellano	I/L
44170772P	GARCIA HERRERO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
14570863H	GARCIA HONTALVILLA, JOSE CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
04196611P	GARCIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

44670255T	GARCIA MARTINEZ, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
45627693V	GARCIA MARTIN, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
72748016M	GARCIA MATUTE, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
11918380X	GARCIA ORDOÑEZ, JUAN ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
16075090E	GARCIA ORTIZ DE GUINEA, IVAN	Gaztelera/Castellano	I/L
44681828G	GARCIA PEREZ, CRISTOBAL JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
72311989N	GARCÍA PISONERO, MARTÍN	Gaztelera/Castellano	I/L
72405478Y	GARCÍA PLAZAS, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
30627100R	GARCIA QUINTANA, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
04202981F	GARCÍA RAMOS, Mª ANGELES	Gaztelera/Castellano	I/L
45623320Z	GARCIA SIERRA, IGOR	Gaztelera/Castellano	IE/LD
74663812Q	GARCIA VALDIVIA, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
20185462H	GARCÍA VARONA, MONTSERRAT	Gaztelera/Castellano	I/L
15397368H	GARITAGOITIA PEREZ, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
15916819Z	GARMENDIA ALUSTIZA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
15945179S	GARMENDIA ARRIETA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
35776254F	GARMENDIA MANCISIDOR, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
20182470Q	GARNIL LOUZAO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
76928814R	GARRIDO PESO, ANGEL JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
72755035D	GASCO GALAN, JUAN MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30629853V	GAUBECA ESTEBAN, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16074663D	GAZTELURRUTIA URRUTIA, EDUARDO	Euskaraz/Euskera	I/L
72737874Y	GERETA RAMIREZ, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
11921264L	GERMAN REDONDO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
30652198Y	GEZURAGA ALONSO, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
11930315P	GIL BELLOSO, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
71273390R	GIL BUENO, IVAN	Gaztelera/Castellano	I/L
78938369T	GIL FIDALGO, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14947167L	GIL GONZALEZ, JUAN MANUEL	Gaztelera/Castellano	BS/PI
14595156T	GIL ORTIZ, FERNANDO JOSE	Gaztelera/Castellano	BS/PI
14244419J	GLERA DANOBETIA, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	BS/PI
15981971F	GOICOECHEA IZAGUIRRE, SANTIAGO	Gaztelera/Castellano	I/L
30662928H	GOIENETXEA PARDO, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L
16082288K	GOIKOETXEA ASTOBIETA, BRUNO	Gaztelera/Castellano	I/L
30679587W	GOIKOETXEA ELORRIAGA, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
30609575W	GOIKOETXEA GABIKAE TXEBARRIA, JON ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
30629474Y	GOIKOETXEA RUIZ, JUAN MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30567396M	GOIRI TORRONTAGUI, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	IE/LD
30574738X	GOITIA ALONSO, JABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72430537H	GOITIA BALERDI, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
78921730J	GOITISOLO OYON, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
11913657W	GOMEZ ALONSO, GERARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
16069196Q	GOMEZ APARICIO, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78936184T	GOMEZ AYLLON, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

78928026F	GOMEZ BLANCO, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
22736759V	GOMEZ CAMACHO, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72392763X	GOMEZ CAVIA, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
14608789V	GÓMEZ CLEMENTE, LUIS CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72086577T	GOMEZ COBO, VICTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
78887492E	GOMEZ GONZALEZ, ARTURO	Gaztelera/Castellano	I/L
15240943Q	GOMEZ GRANDE, JUAN JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
20220073Z	GOMEZ LARA, SALVADOR	Gaztelera/Castellano	I/L
45819487Z	GOMEZ LARTATEGUI, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
44979340B	GOMEZ MUÑOZ, HELENCA	Gaztelera/Castellano	I/L
15250224M	GONZALEZ ACOSTA, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
30559983K	GONZALEZ ALVAREZ, VALENTIN	Gaztelera/Castellano	I/L
16069227R	GONZALEZ ARRUBE, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
16069177C	GONZALEZ ARRUBE, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
22749333X	GONZALEZ CARBALLO, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
45816252E	GONZÁLEZ CASTILLA, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
78933052L	GONZÁLEZ CORINO, OIHANE	Gaztelera/Castellano	I/L
14261661M	GONZALEZ CUESTA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16264938M	GONZALEZ DIAZ, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30556617J	GONZALEZ DIEGO, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72396395P	GONZALEZ ECHEBARRIA, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78910509Q	GONZALEZ GALIANO, IÑAKI	Euskaraz/Euskera	I/L
16269958B	GONZALEZ HUMAYOR, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14258411K	GONZALEZ LOPEZ, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
16082351S	GONZALEZ MARTINEZ, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L
14253855L	GONZALEZ MARTIN, JULIAN CELESTINO	Gaztelera/Castellano	I/L
44341477F	GONZALEZ MIGALES, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
78908729F	GONZÁLEZ MOTA, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
76828786T	GONZALEZ NOYA, MARCOS	Gaztelera/Castellano	I/L
15949859A	GONZALEZ ODRIOZOLA, JAVIER JOSÉ	Gaztelera/Castellano	I/L
45624467B	GONZALEZ PASCUAL, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44979293X	GONZALEZ REDONDO, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L
13298540D	GONZALEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30625369H	GONZALEZ SANZ, BENJAMIN	Gaztelera/Castellano	I/L
72749416W	GONZÁLEZ SUESKUN, JOSE JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
13077623F	GONZALEZ URIARTE, JAVIER MARCELINO	Gaztelera/Castellano	I/L
78883309W	GONZALEZ URIGOITIA, RITA	Gaztelera/Castellano	I/L
44149270B	GONZALEZ VAZQUEZ, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L
45676790D	GONZALEZ VILLARROEL, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
72495385Y	GOÑI ETXABE, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L
44130184S	GOROSTIZA ZABALA, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
16079286D	GRANADERO LOPEZ, PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L
16278261B	GRANADO DOCE, FABIÁN MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44670900R	GUARDEÑO FERNANDEZ, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

45823171H	GUEREDIAGA HERNANDORENA, ANDROS	Gazteleraz/Castellano	I/L
44155573N	GUEREÑU AGUIRRE, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
44682489K	GUERRERO JIMENEZ, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72312453Q	GUERRERO MARTIN, SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44684508Q	GUILLEN LASTRA, ESTEBAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72741229A	GUINEA CASAL, LEIRE	Gazteleraz/Castellano	I/L
16286787G	GUINEA CASTRESANA, CÉSAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
30674949X	GUNDIN ARROSPIDE, LAURA	Gazteleraz/Castellano	I/L
34089873D	GURRUCHAGA ZABALA, JUAN MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
44130732B	GURRUTXAGA ZABALA, LUIS MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
11911865G	GUTIERREZ ALONSO, IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	I/L
72250646X	GUTIERREZ EXPOSITO, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
22747782T	GUTIERREZ IGLESIA, RICARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44682200P	GUTIÉRREZ QUIRCE, JORGE	Gazteleraz/Castellano	I/L
45628120F	GUTIERREZ RASCON, PABLO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72747285X	GUTIERREZ SOTO, DIEGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45821707A	HABA RODRIGUEZ, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72057285X	HAYA PASCUA, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72030451V	HELGUERA BRAVO, HECTOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
14264516P	HERAS MAESTRE, IBAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
45628485G	HERAS ORUETXEBARRIA, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72448200V	HERAS URCELAI, MARTA	Gazteleraz/Castellano	I/L
22744484Z	HEREDIA GIL, JOSE ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30592026W	HERNÁNDEZ ANDRÉS, JOSÉ ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
11925026D	HERNANDEZ GARCIA, JUAN MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
11908139G	HERNANDEZ MESONERO, JOSE ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16284230T	HERNANDEZ MORENO, MIKEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72553115Y	HERNÁNDEZ MOSQUERA, JOHN JAIRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16075072G	HERNANDEZ OQUINA, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
44674073T	HERNANDEZ SANTANO, IKER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72393407X	HERNANDEZ VAZQUEZ, ANA M@	Gazteleraz/Castellano	I/L
30606096L	HERNANDO HERNANDEZ, JOSE MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16285934W	HERNANDO SAMANIEGO, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
22718068W	HERRAN LAISECA, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72757874L	HERRERO ARROYO, JANIRE	Gazteleraz/Castellano	I/L
30599439D	HERRERO FERNANDEZ, RAFAEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
11909360Y	HERRERO IZQUIERDO, PEDRO LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
16052661H	HERRERO PRIETO, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
30629749M	HERRERO RUIZ DE ZARATE, EMILIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14940363T	HERRERO TORRE, MIGUEL ALFONSO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45817316M	HERREROS CASADO, ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72742330T	HIDALGO BERGANZO, JORGE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72569141R	HIDALGO MAYO, JOSE MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
14944654J	HIERRO RUBIO, JOSE ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / Irekia, **LD / IE:** Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

16056548H	HIGUERO RODRIGUEZ, GORKA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72743592C	HOYOS YEROBI, INHAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
45674633Z	HUESO ALCALÁ, RUBÉN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72399289G	IBAÑEZ ARAMBURU, AINHOA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78875524Z	IBÁÑEZ DE ZUAZO NÚÑEZ, GARIKOITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
30687255B	IBAÑEZ ECHEVARRIA, MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
14261143Q	IBAÑEZ RUIZ, SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14263215H	IBAZETA GARATE, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
78913794N	IDOIAGA PAGAI, JON	Gazteleraz/Castellano	I/L
24407529K	IGLESIAS ASTORGA, GASPAR	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
44131526T	IGLESIAS GOIKOETXEA, JEAN MICHEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72719957Y	IGLESIAS HERNANDEZ, MARIANO	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
11905722W	IGLESIAS SANCHEZ, JULIAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
16029450Z	IGUAL PELLON, JUAN LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72505334L	IMAZ URRETABIZKAIA, GORKA	Euskaraz/Euskera	I/L
45674270L	INCERA ESCOBAL, MIKEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30642846S	INCHAUSTI SASIAIN, VICTOR JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
78903452C	INSAUSTI ELIAS, IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44974260Z	IÑIGUEZ SANCHEZ, IMANOL	Gazteleraz/Castellano	I/L
15978031T	IÑURRITEGI JUARISTI, MARI JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
11920814Y	IRADI JOAQUIN, MARIA ISABEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
78908807Q	IRANZO EMBID, FRANCISCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72485245D	IRAOLA ARIZTIMUÑO, ARKAITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
15944863K	IRIARTE ITURRIOZ, FRANCISCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
18195478V	IRIGOYEN ETXEGARAY, JESÚS Mª	Gazteleraz/Castellano	I/L
44126937B	IRIONDO LECEA, ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
44138686F	IRIZAR JAUREGI, IBON	Euskaraz/Euskera	I/L
72443659F	IRULEGUI GARRASTAZU, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44563167T	ISARCH BAZ, ARITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
45663611D	ISASI RUIZ, MIKEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
14264354F	ISLA GÓMEZ, KARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
78883805S	ISPIZUA MUNITIZ, IKER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30689802M	ISPIZUA URIAGEREKA, ENDIKA	Gazteleraz/Castellano	I/L
40444665Q	ITER ORTIZ, SALVADOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
30599050B	ITURBE ANUZITA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72460749P	ITURBE EIZAGUIRRE, ANARTZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
44138330L	ITURBE REKONDO, IBON	Euskaraz/Euskera	I/L
33419299T	ITURRIA ROZAS, FCO. JAVIER	Euskaraz/Euskera	I/L
29034903W	ITURRIAGA ALVAREZ, ZURIÑE	Gazteleraz/Castellano	I/L
15385901M	ITXASO OTAEGI, JUAN JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
78888122P	IZA BERNAOLA, MARTA	Gazteleraz/Castellano	I/L
22743170B	IZA BOLZONI, EDURNE	Gazteleraz/Castellano	I/L
16085207L	IZA GUZAMAN, ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72420700W	IZAGIRRE ALBIZU, MIKEL	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

29033821R	IZAGUIRRE HERNANDEZ, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72749248H	IZQUIERDO MERINO, ISUSKO	Gaztelera/Castellano	I/L
30683517E	IZQUIERDO PEÑA, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
71101381D	IZQUIERDO SANZ, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L
09402479X	IZQUIERDO TEJEDOR, LUIS JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
72526272G	JACINTO HEREDIA, IRATI	Gaztelera/Castellano	I/L
72494014S	JAKA GOIKOETXEA, EÑAUT	Gaztelera/Castellano	I/L
30638375Y	JAUREGI VALENCIA, SIRA	Gaztelera/Castellano	I/L
30666464N	JAUREGIBETIA ARTETXE, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
30657093W	JAUREGIBETIA DIEZ, KEPA ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
78902354A	JAUREGUI SACRISTAN, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
16285578Z	JAYO EIGUREN, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
15253001E	JIMENEZ ARIAS, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
72745622A	JIMENEZ GARCIA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
06562071X	JIMENEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78924676S	JIMENEZ JUEZ, IBAI	Gaztelera/Castellano	I/L
11917124L	JIMENO FERNANDEZ, LUIS JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16263841N	JOAQUÍN MOYA, MARÍA VICTORIA	Gaztelera/Castellano	I/L
20187471A	JOAQUIN PEÑA, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30657152S	JORGE AGUEDO, SANTITIAGO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
15978745R	JORNA VAQUERO, PEDRO IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
44342833Y	JUARISTI ALONSO, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78869668T	JUARISTI ZABALA, MARIANO	Gaztelera/Castellano	I/L
15991256T	LABARGA MORENO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
18597889C	LAFUENTE ELIZONDO, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
18592842X	LAGOS UGARTE, ALICIA	Gaztelera/Castellano	I/L
30561286J	LAMBARRI ESTEBANEZ, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
45664558J	LANDAJO IBARRECHE, IBON	Gaztelera/Castellano	I/L
45662144Z	LANDETA LOPEZ, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
72317083T	LARA MARTIN, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
78889476M	LARAUDOGOITIA CELAYA, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
34086482E	LARRAMENDI LABAYEN, GAIZKA	Gaztelera/Castellano	I/L
44139771B	LARRAÑAGA ESTEBAN, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
72456853E	LARRAÑAGA IRIARTE, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
72498188A	LARRAÑAGA ORDAD, HUGO	Gaztelera/Castellano	I/L
72474292G	LARRAÑAGA SALAVERRIA, IBON	Gaztelera/Castellano	I/L
72739541V	LARRAONA BELDA, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
44685389T	LARRAONA FERNANDEZ DE RETANA, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
16254305K	LARRAURI DE LANDA, JENARO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
16040672N	LARRAZABAL ECHEVARRIA, IKER IMANOL	Gaztelera/Castellano	I/L
30611978J	LARRAZABAL SANTAMARIA, IMANOL	Gaztelera/Castellano	I/L
30675451Y	LARREA ANTOLIN, JOSU MIRENA	Gaztelera/Castellano	I/L
34094633P	LASA ITURRIOZ, JOSE IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78914606L	LASCURAIN ZATON, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

**Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos**

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

30652437S	LATATU BATARRITA, IBON	Gaztelera/Castellano	IE/LD
16284345T	LAUZURIKA DIAZ DE ESPADA, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
14611783K	LAVANDERO ZULOAGA, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72399677R	LAVIA CUESTA, NICOLE	Gaztelera/Castellano	I/L
06938007B	LAZARO MAGRO, JUAN	Gaztelera/Castellano	I/L
78932340C	LECANDA RIO, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
16262711D	LEDESMA DE OLANO, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
22710406E	LEDESMA JIMENEZ, JUAN	Gaztelera/Castellano	I/L
30611591V	LEDESMA SIMON, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
15986108G	LEGARDA CARDAÑO, RAQUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78877139L	LEJARRETA MARTIN, GAIZKA	Gaztelera/Castellano	I/L
72317527F	LEKUE AZKARATE, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
79318283T	LEMA LAGO, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16280905X	LEON BALBAS, RODRIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
52961009J	LEON DONAIRE, FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L
16293727K	LEON DURANA, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
16269720A	LEON PETITE, OSCAR	Gaztelera/Castellano	BS/PI
72467117M	LEÓN SANTAMARIA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
44673457M	LEON VALGAÑON, JOSE RAMON	Gaztelera/Castellano	I/L
44672928M	LEONARDO SAEZ DE ADANA, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
72453773R	LERTXUNDI BEÑARAN, NESTOR	Euskaraz/Euskera	I/L
16259410C	LIZARRAGA GARCIA DE VICUÑA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
34099253M	LOMAS LANZ, NIRIA	Gaztelera/Castellano	I/L
22709570Z	LOMBARDIA GARCIA, ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
00670164J	LOMBRAÑA SALVADOR, PORFIRIO	Gaztelera/Castellano	I/L
44971800S	LOPATEGUI DOMINGUEZ, BEÑAT	Gaztelera/Castellano	I/L
44685675X	LOPEZ ARROYO, ADRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
78873224Z	LOPEZ BILBAO, GARIKOITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
14261182D	LÓPEZ CAMPANA, JON ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
45817914M	LÓPEZ CARRERAS, MIGUEL ÁNGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16266117B	LOPEZ DE ABECHUCO SAENZ DE ORMIJANA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
16271273S	LOPEZ DE AGUILETA PEREZ DE ONRAITA, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
30551157G	LOPEZ DE ARECHAGA GOIRIA, AITOR JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
44676159Q	LOPEZ DE LACALLE VITERI, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72722004Y	LOPEZ DE LAPUENTE URBINA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
72733087A	LOPEZ DE URALDE LOZA, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L
29036779S	LOPEZ DIEZ, OSCAR CRUZ	Gaztelera/Castellano	I/L
78957497S	LOPEZ FANO, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
16071191X	LOPEZ FERNANDEZ, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
18593876D	LÓPEZ FRAGA, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
72738384X	LOPEZ GONZALEZ, RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L
72393545X	LOPEZ LAFUENTE, BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
44971352G	LOPEZ LOIZAGA, NOELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
35771798J	LOPEZ LUCEA, JOSE JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

16063102V	LOPEZ MARTIN, EDUARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72408966K	LOPEZ MORENO, BORJA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16297300Y	LOPEZ PEREZ DE ONRAITA, ALFREDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16044402Q	LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78875539Y	LOPEZ RUCANDIO, RUBEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
15257561M	LOPEZ SODUPE, IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	I/L
45669877L	LOPEZ URIARTE, IKER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44978960E	LOPEZ VIÑA, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
22709427D	LOPEZ YERA, JUAN MANUEL	Euskaraz/Euskera	I/L
18592973A	LOZA BARRUSO, ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
03131401C	LOZANO BODEGA, ÁNGEL LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
44554116B	LOZANO SANZ, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
45666509D	LOZANO ZORRILLA, CYNTHIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
18601898G	LPZ DE LACALLE ARGOTE, LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72578294T	LUCAS ANACABE, JUAN ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72578295R	LUCAS ANACABE, M ^a CRISTINA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30576878B	LUCAS ZAPATERO, MARIA MAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
20183739C	LUQUE RINCÓN, DANIEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
29099259G	LUQUÍN CASAÑAL, MARIA MERCEDES	Gazteleraz/Castellano	I/L
15997361X	LUZURIAGA ALCORTA, ANTON	Gazteleraz/Castellano	I/L
22732183H	LLAMAZARES ALAEZ, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72398434T	LLAMOSAS ABAD, AMAIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
18591545R	LLANO VITERI, IGOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
16078863T	LLONA LOPEZ, IKER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72397651E	LLONA MADARIAGA, SAIOA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16077006Y	MACIA GASPAS, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15375518H	MACHIN ORTUOSTE, FERNANDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30676295E	MACHO MONTES, IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	I/L
16084089M	MADARIAGA BILBAO, JOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
72583791T	MADARIAGA BILBAO, KRISTINA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30635591M	MADARIAGA MORGACHEBARRIA, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
11909471W	MADRAZO DE ANDRES, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
11926078A	MAESTRE ESTEVEZ, CELEDONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72313467H	MAGUNACELAYA ZABALA, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
16050481T	MAHILLO TORASSO, ALEJANDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16056657N	MALANDA URIARTE, INAZIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72389625T	MALDA MADARIAGA, JORGE	Gazteleraz/Castellano	I/L
45817120Q	MALDONADO ELORZA, ENDIKA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30685176W	MALILLOS AVENDAÑO, ALVARO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44670330Y	MANGA GOMEZ, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
14595230M	MANRIQUE GONZALEZ, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
44162232R	MANRIQUE ITURRIOZ, JOEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72392494V	MANZANO BIELVA, ALFREDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72403250D	MANZANO RUANO, SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

**Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos**

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

72725951C	MARAÑA MAGARIÑO, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
30630475H	MARAÑON LOPEZ, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
72054166L	MARCAIDA DIEZ, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
72402092R	MARCOS ESCAJADILLO, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
14577903C	MARCOS NAVARRO, EUSEBIO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
10201580E	MARCOS OJEDA, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
45677439Z	MARCOS TABOADA, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
30561689W	MARDARAS AMORIZA, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
17441783D	MARIN GASPAR, ANA PILAR	Gaztelera/Castellano	I/L
72736117C	MARIN SALBIDEA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
16073086L	MARKAIDA TOMEY, EGOI	Gaztelera/Castellano	I/L
78948501N	MARRERO ALLENDE, JOSE ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
72440304X	MARTELES RIPA, ARKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72723858C	MARTIN ALFONSO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72391818P	MARTIN ALONSO, FEDERICO	Gaztelera/Castellano	BS/PI
15952973N	MARTIN BASTARDO, CORO	Gaztelera/Castellano	I/L
18602026V	MARTIN BENITO, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L
16058717W	MARTIN CANALES, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16056796J	MARTIN DAMAS, HECTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
30689422Q	MARTIN ESPINAZO, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
44341316F	MARTIN FERNANDEZ, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L
45676597T	MARTIN FERNANDEZ, VICTOR	Gaztelera/Castellano	I/L
30667047C	MARTIN GALLARDO, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
14264626A	MARTIN GOROSTIZA, IORITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72496278W	MARTIN LOPETEGUI, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
72469699B	MARTIN LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES	Gaztelera/Castellano	I/L
78996760V	MARTÍN MARTÍIN, ARKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44128016D	MARTIN PALACIN, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
15248157P	MARTIN REYES, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
07819087F	MARTÍN SÁNCHEZ, GABRIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
20181262G	MARTIN SERRANO, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
78948680F	MARTIN SIERRA, BORJA	Euskaraz/Euskera	I/L
78895853B	MARTIN VALBUENA, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
16547751X	MARTIN VARELA, ANGEL	Euskaraz/Euskera	I/L
15785474E	MARTINEZ APESTEGUIA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72750206X	MARTINEZ ARROYO, IBAI	Gaztelera/Castellano	I/L
44686415Z	MARTINEZ DE GUEREÑU POLO, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
14266277K	MARTINEZ DE LA VALLINA, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L
44683675B	MARTINEZ DEL PINO, RUBEN	Gaztelera/Castellano	IE/LD
15983668W	MARTINEZ ETXEBESTE, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72731096J	MARTINEZ EZQUERRO, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L
45822540P	MARTINEZ FUENTES, YERAY	Gaztelera/Castellano	I/L
14709381F	MARTINEZ GONZALEZ, ILDEFONSO	Gaztelera/Castellano	I/L
16079652F	MARTINEZ GUTIERREZ, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / Irekia, **LD / IE:** Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

30675630R	MARTÍNEZ LABRADOR, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44678091Q	MARTINEZ LOPEZ DE CALLE, FERNANDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
18593905S	MARTINEZ LOPEZ DE CALLE, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30604578L	MARTINEZ RODRIGUEZ, ROGELIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72885880F	MARTINEZ RUIZ, PAULA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15988468H	MARTINEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
32746523C	MARTINEZ SILVA, MARIA LUISA	Gazteleraz/Castellano	I/L
22740508V	MARTINEZ SOTO, JOSEBA MIRENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72790425W	MARTINEZ-LOSA BELTRAN, VALENTIN	Gazteleraz/Castellano	I/L
X9310757N	MARTINS DA SILVA, VALDENIR	Gazteleraz/Castellano	I/L
45666109T	MARTOS CORREDERA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44563125G	MASRI ORRADRE, SHADI	Gazteleraz/Castellano	I/L
45670629N	MATE RODRIGUEZ, JULIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78935717Q	MATINEZ PARÍS, LANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
11921195L	MATO CASTIÑEIRAS, MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30694256C	MAZA DE LA LOPEZ LINARES, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30687887E	MEDIAVILLA GARMENDIA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
78887140S	MEDIAVILLA PEREZ, ZIGOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
45823698Q	MEDIERO LOSADA, IMANOL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30694622H	MEDINA DIEGO, MARIA DEL YERMO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14943504J	MEDRANO ARCE, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30689129E	MELCHOR ORBAÑANOS, EDUARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
15997690V	MENDICUTE CATALAN, LUIS MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
11932268Y	MENDIZABAL MAYORDOMO, GOTZON MIRENA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16297505G	MENDOZA ORIVE, JOSE IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
18594972R	MENESES COITO, JUAN MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
78905928N	MENTXAKA ARRIZABALAGA, ARKAITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
30555579X	MERINO HERRERO, JOSE ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72828038X	MERINO LÓPEZ, BEATRIZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
79050014A	MERLAN PORRES, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44682984X	MERLO AGUADO, LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72470282L	MIGUELEZ SANTOS, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
15996436M	MINA JOLIS, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
22721023J	MIRA ZAS, MANUEL FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44676447M	MIRANDA GIMENEZ, IBAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
30581188C	MIRANDA MORENO, FERNANDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
15946968X	MITXELENA DEL PUERTO, JOXE MARI	Gazteleraz/Castellano	I/L
78924226W	MOLANO DURAN, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78922846W	MOLINA SAMOS, IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	I/L
72746695H	MOLPECERES URISZAR, IVAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72254016E	MONGE CORTES, TEOFILO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72753308F	MONGE MORALES, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
78892296L	MONSALVE AZPILLAGA, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
18594230H	MONTERO MUÑOZ, PAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

30638903M	MONTERO VEGA, ANDRES	Gazteleraz/Castellano	I/L
30625712Q	MONTES PEREDA, FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72450477V	MONTIEL GONZALEZ, RAUL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16265263P	MORADO IBARGUCHI, IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	I/L
16254645Q	MORADO IBARGUTXI, JAIME	Gazteleraz/Castellano	I/L
30609758R	MORAL MARAÑON, ALVARO	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
16039168A	MORALES LUENGO, JUAN MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
20181976M	MORALES RODRIGUEZ, JON KARLA	Gazteleraz/Castellano	I/L
20185006E	MORAN CRESPO, NURIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
11920436L	MORAN CRESPO, VALERIANO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44164178S	MORCUENDE DÁVILA, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
72604319N	MOREANO AGUILAR, MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
33212511M	MOREIRA LOPEZ, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
X3373011S	MOREIRA ROMANO, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
20179284G	MORENO DIEZ, IGOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
44683150S	MORENO DUASO, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72474033K	MORENO PASCUAL, MIKEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72694853H	MORILLA RUIZ, SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44151734Z	MORO LOPEZ, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30665850L	MORO VIOTA, ICIAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
16038933K	MOTA TRABUDUA, JESUS MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
16062044V	MUGURUZA CAMPOS, AMAIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15918574K	MUNDUATE ZURUTUZA, JOSE LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
30612335W	MUÑO A CORRAL, ALFONSO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16286223S	MUÑOZ ARANDA, LEONARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
34100442K	MUÑOZ BERROCAL, CARLOS JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30641019M	MUÑOZ CAMPOS, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
45674242Z	MUÑOZ CAPILLA, IELTXU	Gazteleraz/Castellano	I/L
25442657B	MUÑOZ GARCIA, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
17739189W	MUÑOZ GARCIA, LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
17735754V	MUÑOZ GARCIA, LUIS MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16075560D	MUÑOZ GOMEZ, IRATXE	Gazteleraz/Castellano	I/L
07937679B	MUÑOZ GUTIERREZ, EMILIANO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14588934B	MUÑOZ MARTINEZ, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
29036325K	MUÑOZ MARTIN, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
16070726M	MURIAS SANCHEZ, FRANCISCO DE BORJA	Gazteleraz/Castellano	I/L
35774736F	MURILLO TENA, LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72486443B	MURUA RUIZ DE GAUNA, URTZI	Gazteleraz/Castellano	I/L
72736408N	NAVARIDAS PALMA, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
34086468P	NAVARRO DOMINGUEZ, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44145239M	NAZARA BLANCO, NESTOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
72425456C	NÁZARA RIAL, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
22705004W	NIETO ALONSO, FIDEL ROQUE	Gazteleraz/Castellano	I/L
44977385B	NIÑO ARNALDO, IVAN	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

16252008R	NOGALES GARCÍA, VICTOR IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14941335Y	NOVOA LÓPEZ, JOSÉ ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16048602F	NUÑEZ ALVAREZ, JOSE RAMON	Gazteleraz/Castellano	I/L
44174128Y	NUÑEZ MILLAN, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
30675717L	NUÑEZ MUÑOZ, JOSEBA ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
30601815Q	NUÑEZ PEÑA, RICARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16061072B	NUÑEZ SUSIN, ALEXANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30661851E	OAR-ARTETA BENGOETXEA, GORKA	Gazteleraz/Castellano	I/L
24406452W	OCHANDIO LOROÑO, JOSÉ RAMÓN	Gazteleraz/Castellano	I/L
11933720D	OCHARRI SIERRA, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30566151W	OCHOA LÓPEZ, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16265582M	OCHOA NAVAJAS, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72746213L	OCHOA VADO, IGOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
72503434M	OLANO BERICIBAR, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
78917615S	OLANO VARAS, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72721407F	OLARTE ARTAZA, IZASKUN	Gazteleraz/Castellano	I/L
11933119Y	OLAYA MILLANA, FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72435015B	OLAZABAL ECEIZA, PATXI XABIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72443362D	OLAZAGUIRRE UGARTE, JUAN TOMÁS	Gazteleraz/Castellano	I/L
14261667B	OLAZAR BLBAO, TXABER	Gazteleraz/Castellano	I/L
78950995E	OLEAGA BARANDIKA, JOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
16266447L	OLEAGA ZABARTE, OSKAR XABIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72717946L	OLZA PRIETO, JON	Gazteleraz/Castellano	I/L
72481678F	OLLO BALERDI, ARKAITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
16259661H	ONDOÑO PARDO, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
30556184V	OÑATE CABANILLAS, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30667058P	OÑATE OCEJO, ALEXANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
16027548K	ORDEÑANA BILBAO, IDOIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78883093Q	ORDOÑO ALONSO, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
78863346A	ORDORICA UGARTE, IÑAKI	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
16042490J	ORDOZGOITI EGUSKIZA, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
15372186K	OREGUI OSORO, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
30569878A	ORMAETXEA GARALDE, JUAN PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30661146F	ORTEGA PALACIOS, MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30557485F	ORTEGA VILLANUEVA, OLGA	Gazteleraz/Castellano	I/L
18595452K	ORTIGOSA GARCÍA, ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
30671184V	ORTIZ DE COSCA REBOLLEDA, DIEGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30671185H	ORTIZ DE COSCA REBOLLEDA, EDUARDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72577079G	ORTIZ DE GUZMAN BAZ, MAITE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72736932F	ORTIZ DE LUNA CALLEJA, RUBEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78909586J	ORTIZ SALAZAR, IGOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
45629738S	ORTIZ SAN VICENTE, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14951786S	ORTUZAR HERRÁN, FRANCISCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
29032232E	ORUE DIEZ, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

15992329S	ORUETA PARDAVILA, ENEKO	Gazteleraz/Castellano	I/L
15375590K	OSA ARRIZABALAGA, FRANCISCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72734399G	OSABA MONGE, DANIEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72717382F	OSEGUERA MORAL, JATXU	Gazteleraz/Castellano	I/L
16062342Q	OSMA PRADO, LUIS ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72757143R	OTADUY MARTINEZ, JON ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
16273144T	OTADUY RODRIGUEZ, INÉS	Gazteleraz/Castellano	I/L
16291093D	OTADUY RODRIGUEZ, INMACULADA	Gazteleraz/Castellano	I/L
18597741X	OTADUY URCELAY, PATXI	Gazteleraz/Castellano	I/L
15998945F	OTAMENDI BLANCO, JUAN IGNACIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
34085245G	OTEGUI LASAGABASTER, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15996286Q	OTERO VIDAL, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
14245207L	OYANARTE GUALLAR, DOMINGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
34101834X	OYARZUN LABAYEN, XABIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
15845926F	OYARZUN SAGASTIBELZA, IGNACIO MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30638229K	OZAITA MINTEGUI, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14599586Z	OZCOZ HERRERO, JUAN LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
22727740Z	PABLOS GUTIERREZ, HELI	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
14948338V	PACHO GOMEZ, FIDEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
78877558R	PACHO QUERO, CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
25076227V	PADILLO COBOS, ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72504411Q	PAGOLA AURKIA, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
08902873X	PAJUELO PLATERO, JUAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
16595688S	PALACIOS DE LOS RIOS, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
16056962H	PALACIOS MANJARRES, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30641717J	PAMPIN AMBOAGE, JOSEBA ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
72746926L	PAN FERNANDEZ, DIEGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
15934960P	PAQUICO MOTIÑO, FRANCISCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
15248702R	PARDO AYALA, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
15968738E	PARGA SOUTULLO, JOSEMANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
14612122S	PARTE FERNANDEZ, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
14934830X	PASCUAL GOMEZ, FERNANDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78879568X	PASCUAL GONZALEZ, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16284876W	PASCUAL PEREZ, NEMESIO ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30587329C	PASCUAL URQUIJO, JOSE LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
16076547F	PASTOR TORRE, IBAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
15399415H	PASTRIAN POZA, JOSU	Gazteleraz/Castellano	I/L
22735597M	PAZO ESTEFANIA, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
30638793X	PAZO RAMOS, MIGUEL ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
14257472W	PAZOS PEREZ, JUAN CARLOS	Gazteleraz/Castellano	I/L
30649481A	PAZOS SANCHEZ, MARIA JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
24407492F	PAZOS SANCHEZ, Mª JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
44674316J	PECIÑA DÍAZ DE ARGANDOÑA, RAÚL	Gazteleraz/Castellano	I/L
44148156R	PEDREÑO MARINA, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

44171667Y	PEDROSA LENS, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
72315657T	PELAEZ GORDON, EDGAR	Gaztelera/Castellano	I/L
11905194A	PELEA MARTINEZ, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	BS/PI
16065954V	PEÑA ABELLEIRA, JUNE	Gaztelera/Castellano	I/L
72751203H	PEÑA GOJENURI, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
45674223H	PERAL MORAN, JOSE A.	Gaztelera/Castellano	I/L
78947631Q	PEREIRA BELAUSTEGUIGOITIA, JON-ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
30631384F	PEREIRO DIEGUEZ, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72403790C	PEREZ ALBA, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
78885605K	PEREZ BAÑOS, JOSEBA KOLDO	Gaztelera/Castellano	I/L
72751419G	PÉREZ BARDECI, ARITZ	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72751418A	PÉREZ BARDECI, ERLANTZ	Gaztelera/Castellano	I/L
30574283S	PEREZ CORRAL, JORGE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16084789S	PEREZ DE ALBENIZ EDROSO, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L
16295508P	PEREZ ESTEVEZ, MARIA JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
14608857Q	PEREZ GUTIERREZ, JONATHAN	Gaztelera/Castellano	I/L
15929960E	PEREZ JIMENEZ, LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
13304199X	PEREZ LOMANA, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
72405713B	PEREZ LUQUE, JULEN	Gaztelera/Castellano	I/L
16049308T	PEREZ MARTINEZ, FELIPE	Gaztelera/Castellano	I/L
72728587B	PEREZ MORENO, SONIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78910264R	PEREZ NAVARRO, ORLANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
18602575Z	PEREZ NEVADO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
78905615K	PEREZ PEREDA, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L
16271039B	PEREZ PEREZ, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	IE/LD
11911411X	PEREZ RAMOS, JESUS LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
78935558H	PEREZ RAMOS, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
30575410S	PEREZ REY, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
35770130R	PÉREZ ROSADO, AURKENE	Gaztelera/Castellano	I/L
16060516F	PEREZ VALLE, VENANCIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78893624J	PEREZ VAZQUEZ, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
72677464V	PICABEA BALEZTENA, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
20222320F	PINA ALONSO, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
30692571Z	PINEDO MENDEZ, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
71341633A	PINEDO PEREZ, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
33266031G	PIÑEIRO GODAY, JOAQUIN	Gaztelera/Castellano	I/L
20172227P	PIÑEIRO LOPEZ, ARES	Gaztelera/Castellano	I/L
72744072V	PLAGARO CAPANAGA, LIHER	Gaztelera/Castellano	I/L
30629490E	PLAGARO NIETO, DAVID	Gaztelera/Castellano	IE/LD
45669521P	POLO MARTÍNEZ, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
44686380W	POLO PEREZ DE ONRAITA, MARI CRUZ	Gaztelera/Castellano	I/L
44672994W	PORCEL SANZ, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
18598290F	PORTILLO MARTINEZ DE LIZARDUY, FLORENTINO JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
30688095T	PORTILLO RUIZ, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

18591826Y	POVES SANCHEZ, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
13307082H	POZO RUIZ, ISMAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
15962218B	POZUETA ARREGUI, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72499304S	PRADANOS MINUESA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
78954537E	PRADOS CAGIDE, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
44150996N	PRIETO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44978196V	PRIETO LUCAS, ARITZA	Gaztelera/Castellano	I/L
22754954L	PRIETO OLARIETA, JOEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16043777N	PUEBLA DIEZ, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78917271Q	PUENTE SAEZ DE IBARRA, ION	Gaztelera/Castellano	I/L
11931405V	PUENTE SAN ROMAN, LAUREANO TOMAS	Gaztelera/Castellano	I/L
78912098H	PUENTE TINEO, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
14262475Z	PUERTA SERÉN, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
14259792E	PUEYO MENA, PABLO JUAN	Gaztelera/Castellano	I/L
30578092Y	PURAS EGUIA, AHSER	Gaztelera/Castellano	I/L
44144507D	QUIAN BARREIRO, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
30580101Z	RABANERA GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72733414P	RADA FERNANDEZ DE JAUREGUI, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
78917244N	RAMIREZ ISLA, ALVARO	Gaztelera/Castellano	I/L
30672678Q	RAMIREZ JODAR, FCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	IE/LD
30581561W	RAMIREZ JODAR, MARIA JOSE	Gaztelera/Castellano	IE/LD
22728648W	RAMIREZ LUQUE, VALENTINA	Gaztelera/Castellano	I/L
16278934V	RAMIRO ALVAREZ, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16607792K	RAMON TOBIAS, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72402120Y	RAMOS ALLUA, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
22747378X	RAMOS MARTIN, FRANCISCO MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
20178158M	RAMOS MOLDES, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
72450260F	RAMOS RODRIGUEZ, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
22968610M	RAMOS SANCHEZ, PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L
76258313L	RAMOS SEGOVIA, JUAN MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14587975H	REBOLLO ROJO, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
70936104X	REBOREDA SÁNCHEZ, ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
30658513L	RECACOECHEA OLABARRIA, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
30658514C	RECACOECHEA OLABARRIA, LUIS MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
14603262X	RECIO SAN JOSÉ, FERNANDO RAMON	Gaztelera/Castellano	I/L
09306130P	REDONDO ESCALANTE, CÉSAR	Gaztelera/Castellano	I/L
45820642L	REDONDO PIÑEIRO, ANDONI	Gaztelera/Castellano	I/L
30593789V	REGATOS GÓMEZ, JULIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72449173R	REHECHO DE LA CRUZ, AMELIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72449174W	REHECHO DE LA CRUZ, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
11911512L	RENEDO FERNANDEZ, PEDRO Mª	Gaztelera/Castellano	I/L
16064746M	REQUEJO LAZCANO, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L
72726148X	RESURRECCION BARRERA, JONATHAN	Gaztelera/Castellano	I/L
44977579K	RETAMERO HUERTA, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

44342224H	RETANA SENDINO, ANDONI	Gazteleraz/Castellano	I/L
78871135H	RETOLAZA EGIGUREN, JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
20223013X	RETORTILLO VALDIVIELSO, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30568601Z	REY OTERO, JOSETXU	Gazteleraz/Castellano	I/L
78927010A	REY PÉREZ, MIKEL	Euskaraz/Euskera	I/L
30649406C	RICO FERNANDEZ, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
45661585F	RICO LANDA, ALEXANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72742105M	RIOJA ELIZALDE, GUILLERMO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45623801N	RIVAS DOMINGUEZ, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
16288785R	RIVERA MONTERO, JOSE ANTONIO	Euskaraz/Euskera	I/L
14584147P	RIVERA OKENDO, CRISTOBAL LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
30562396L	RIVERA OQUENDO, MIREN ARANTZA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30667084B	RIVERO FERNANDEZ, HIGINIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30608839W	ROBLEDO MARQUEZ, JOSE ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72727731Y	ROBLES CATEDIANO, JOSE PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14262689K	ROBLES DIEZ, OSKAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
22747377D	ROCA MORENO, ROBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
15367970Z	RODRIGUEZ ALTUNA, JESUS ESTEBAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
22737856X	RODRIGUEZ ALVAREZ, ENRIQUE	Gazteleraz/Castellano	I/L
22742113N	RODRIGUEZ ALVAREZ, JOSE MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
50767768Y	RODRIGUEZ BELLANCO, JUAN MIGUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30587410D	RODRIGUEZ DIEZ, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
12731230V	RODRIGUEZ FUENTE, FERNANDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78908876Q	RODRIGUEZ GAGO, JOSE ALEJANDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
20220857Q	RODRIGUEZ GOMEZ, LOREA	Gazteleraz/Castellano	I/L
44141758C	RODRIGUEZ HIGUERO, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
30670773C	RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO FABIAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
33998651M	RODRIGUEZ MARTINEZ, PLACIDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78884362C	RODRIGUEZ MARTIN, JON ANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
78944623K	RODRIGUEZ MEDINA, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
45751041Q	RODRIGUEZ MIGUEZ, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
22722454H	RODRIGUEZ MOLINA, FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
22711995R	RODRIGUEZ PEREZ, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72394421N	RODRIGUEZ PEREZ, RUBEN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78886854M	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GUSTAVO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78886549E	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
22744295D	RODRÍGUEZ SESMERO, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	I/L
47901251W	ROJAS ALBA, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
39907632X	ROJAS BARJA, FRANCISCO	Gazteleraz/Castellano	I/L
16303791B	ROJO BACAICOA, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45817335R	ROJO BARREÑA, AKETZA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30605469J	ROJO SARACHAGA, ÁNGEL RAMÓN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78943918Y	ROJO UCAR, ELIAS	Gazteleraz/Castellano	I/L
71141263D	ROMAN LOPEZ, ANA VICRORIA	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / Irekia, **LD / IE:** Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

44673172L	ROMANO IGARTUA, UNAI	Gaztelera/Castellano	I/L
72254582J	ROMERO BALZA, ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
20182809X	ROMERO DELGADO, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
30648439L	ROMERO GONZALEZ, JESUS MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72453617Y	ROMERO LAUZIRIKA, JON KOLDO	Gaztelera/Castellano	I/L
44147005T	RONCERO AZABAL, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
02528796S	RONTOME MORO, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
30595227Y	ROSALES ALVAREZ, IKER	Gaztelera/Castellano	I/L
16064363J	ROYO ELOSUA, UGAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
20185309A	RUBIO CASTAÑO, MANUEL JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
15254309L	RUBIO DIEZ, RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L
12714833L	RUBIO GOMEZ, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14561264X	RUBIO MANSO, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
16074758N	RUIZ ALLICA, ERITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16074759J	RUIZ ALLIKA, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
16561843A	RUIZ BENGOA, JORGE	Gaztelera/Castellano	IE/LD
30655758R	RUIZ CASTRO, ROCIO	Gaztelera/Castellano	I/L
16286780C	RUIZ DE AZUA BENGOA, ALEJANDRO	Gaztelera/Castellano	I/L
72750556S	RUIZ DE EGUINO GARCIA, JOKIN	Gaztelera/Castellano	I/L
78893780P	RUIZ DE INFANTE LOIZAGA, IGNACIO JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
72715692L	RUIZ DE ZARATE UGARTE, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78920831B	RUIZ FERNANDEZ, ARKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72718942A	RUIZ GABIRIA, GALDER	Gaztelera/Castellano	I/L
14591368F	RUIZ GONZALEZ, JOSE ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
15912310J	RUIZ JIMENEZ, JUAN MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16044885Q	RUIZ MAGUREGUI, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
45817496R	RUIZ MORANTE, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
45677272P	RUIZ ORTIZ, EDER	Gaztelera/Castellano	I/L
16063837Q	RUIZ RIGAL, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
14260083Z	RUIZ SEGUROLA, LUIS ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
30609846C	RUJAS AGUDIEZ, FELIX	Gaztelera/Castellano	I/L
09194254G	SAAVEDRA PEREZ, TERESA DOLORES	Gaztelera/Castellano	I/L
72735045Y	SACRISTÁN CLEMENTE, RUBÉN	Gaztelera/Castellano	I/L
16272878X	SAEZ DE CAMARA ORTIZ DE SALIDO, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L
16266772E	SAEZ DE IBARRA FERNANDEZ, SATURNINO	Gaztelera/Castellano	I/L
22719919J	SAEZ GARMENDIA, EMILIO	Gaztelera/Castellano	I/L
30567275E	SAEZ GONZALEZ, LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
15252387Y	SAGARZAZU OYARZABAL, MARCOS	Gaztelera/Castellano	I/L
78914663F	SAGREDO POSADAS, CRISTIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72404277R	SAHAGUN JIMENEZ, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L
78878822T	SAIZ BLANCO, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
11931113R	SAIZ GOMEZ, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
45821856Z	SALAS GUZMAN, ALVARO	Gaztelera/Castellano	I/L
44125393P	SALAVERRIA ZAPIRAIN, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

22748030H	SALAZAR ARRECHE, IDOIA	Gaztelera/Castellano	I/L
44131482W	SALEGI ARAKISTAIN, JON	Euskaraz/Euskera	I/L
16278570K	SALVADOR RODRIGUEZ, SIRO	Gaztelera/Castellano	I/L
34091438X	SAN JOSE HERNANDEZ, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
16263812Y	SAN JOSE LOPEZ, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
45669517G	SAN JOSE VELASCO, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L
16259651P	SAN JUAN IBISATE, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	IE/LD
44156538B	SANCHEZ AVILA, JOSE VICENTE	Gaztelera/Castellano	I/L
44672810W	SANCHEZ CORCUERA, SANTIAGO	Gaztelera/Castellano	I/L
30684109Q	SANCHEZ DIAZ, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L
07939689C	SANCHEZ FELIX, VICENTE	Gaztelera/Castellano	I/L
78925096K	SANCHEZ GALAN, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72450521S	SANCHEZ GUERRERO, ADRIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72459173L	SANCHEZ GUERRERO, CRISTIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72389951G	SANCHEZ LUIS, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14263564E	SANCHEZ MADRAZO, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L
30652644S	SANCHEZ PALACIOS, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
22753133S	SANCHEZ PEREZ, RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L
22744916D	SANCHEZ ROMERO, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
15384092J	SANCHEZ ROMERO, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44146723V	SANCHEZ SANCHEZ, NARCISO	Gaztelera/Castellano	I/L
72719031T	SANCHEZ SIERRA, LUIS JOAQUIN	Gaztelera/Castellano	I/L
16042293T	SANCHEZ-NORIEGA GONZALEZ, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
17714788G	SANCHEZ-VALLEJO GARCIA, RAMÓN	Gaztelera/Castellano	I/L
11920445M	SANTAMARIA DIEZ, JULIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
30665481H	SANTAMARIA ORTIZ DE ZARATE, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L
45819566R	SANTANO SANTIAGO, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
18595751K	SANTAOLALLA ANGULO, SARA	Gaztelera/Castellano	I/L
72579608A	SANTIAGO MARTINEZ, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L
16271222X	SANTIAGO POVEDA, BENITO	Gaztelera/Castellano	I/L
30573651G	SANTIAGO ROSALES, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
30623408N	SANTORCUATO SALTERAIN, FEDERICO	Gaztelera/Castellano	I/L
78885797Y	SANTOS ARAS, YOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
22743082S	SANTOS BENITO, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
45626696D	SANTOS FUENTE, EVA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72457885L	SANTOS MENDO, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L
30579487K	SANZ ARRUGAETA, MARIA EUGENIA	Gaztelera/Castellano	I/L
53663383J	SANZ BARRACHINA, MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
34084976B	SANZ FELIX, FERMIN	Gaztelera/Castellano	I/L
15991964H	SANZ RIVERO, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L
78913173N	SANZ RODRIGUEZ, JONATAN	Gaztelera/Castellano	I/L
72469356J	SAÑUDO ACOSTA, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
18592420W	SARABIA UGARTE, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L
18204377S	SARASIBAR GOÑI, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

15398114M	SARRIUGARTE ONAINDIA, GARIKOITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
16299582B	SEDANO CHICO, YOLANDA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45820833A	SEDANO GONZALEZ, JON	Gazteleraz/Castellano	I/L
44972792H	SEGADOR SANCHEZ, LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
44345007H	SEGOVIA ESTEPA, RAFAEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16085241F	SEGOVIANO GARCIA, IORITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
22732702P	SEIJAS GONZALEZ, IGNACIO JOSE	Gazteleraz/Castellano	I/L
72486875Y	SELEGANTE LOPEZ, ALEXANDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
30610882K	SENARRIAGA ALEBICTO, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
48344837X	SERRA PRATS, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
34103728H	SERRA UGARTE, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
78905490B	SERRANO EIBAR, IZASKUN	Gazteleraz/Castellano	I/L
44158414R	SERRANO MUTILOA, ANA	Gazteleraz/Castellano	I/L
78913945W	SIERRA MONJA, JORGE	Gazteleraz/Castellano	I/L
78910789C	SIERRA RANILLA, EZEQUIEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
14610043Y	SIERRA SIERRA, MIGUEL ANGEL	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
44680741K	SILVA HOLGADO, JOSE ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78872802Y	SILLERO ISLA, URKO DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
16038735F	SIMÓN VÁZQUEZ, JOSÉ LUIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
72841272L	SINGH KAUR, PARMINDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
20182850M	SIXTO BELARRA, AITOR	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
72716179T	SOBRADO GARCIA, MARTIN	Gazteleraz/Castellano	I/L
14948285X	SOLA SANTAMARIA, PEDRO	Gazteleraz/Castellano	IE/LD
14960850V	SOLDEVILLA VILLAR, JESUS	Gazteleraz/Castellano	I/L
78957949F	SOLIS ANASAGASTI, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44674949W	SOMALO RODRIGO, BENITO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44125368Y	SORALUCE IZAGUIRRE, GARIKOITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
44126885M	SORONDO PLAZAOLA, MIKEL JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
14597667G	SOTO REDONDO, IGNACIO ARTURO	Gazteleraz/Castellano	I/L
44972059K	SOUSA FUENTES, SOLEDAD	Gazteleraz/Castellano	I/L
X5812475F	STAN, FLORETIN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72728379X	SUKIA ZABALETA, ARITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
72728378D	SUKIA ZABALETA, ZIGOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
72470699E	TABOADA GUZMÁN, JUAN ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78896379P	TAPIA GUTIERREZ, LEIRE	Gazteleraz/Castellano	I/L
34104382M	TAPIA MUGICA, IBON	Gazteleraz/Castellano	I/L
72469542S	TAPIA URULAIN, JOSEBA	Gazteleraz/Castellano	I/L
45822585F	TEJEDOR HERRERO, IELTXU	Gazteleraz/Castellano	I/L
22735505M	TEJEDOR ROBLES, AMAYA	Gazteleraz/Castellano	I/L
14261827X	TEJERO BARBERO, ARANTZA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15981145D	TELLECHEA NICOLARENA, MIGUEL MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30690494F	TELLERIA ESTEBAN, EÑAUT	Gazteleraz/Castellano	I/L
78881436S	TELLETXEA BILBAO, MIKEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16297957L	TEMPRANO GONZALEZ, MARCELO	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

16041858W	TENA BENITO, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
16049690Z	TERUELO LORENZO, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
16074923Q	TOLOSA ATXAERANDIO, OIHANA	Gaztelera/Castellano	I/L
72462771Y	TOLOSA OTEGUI, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
39692477C	TORDABLE CASADO, JOSE MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14261193C	TORRES GARCIA, IHINTZA	Gaztelera/Castellano	I/L
14261194K	TORRES GARCIA, RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L
15963882L	TORRES SIERRA, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	BS/PI
14910793P	TORRONTEGUI ANSOLEAGA, JON	Gaztelera/Castellano	I/L
15260896M	TORTOSA TOJAL, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
16060694R	TRIFOL AXPE, GOIZEDER	Gaztelera/Castellano	I/L
30579885M	TRUEBA HERNANDEZ, FERMIN	Gaztelera/Castellano	I/L
14596478B	TUDANCA ZALLO, MIKEL MIRENA	Gaztelera/Castellano	I/L
22753979X	TURIENZO LOPEZ, TOMAS	Gaztelera/Castellano	I/L
22728628M	TXABARRIA LARRAURI, JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L
34089666D	TXAKARTEGI EIGUREN, PELLO	Gaztelera/Castellano	I/L
11913582L	UBIerna ARRIETA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L
11913583C	UBIerna ARRIETA, JULEN	Gaztelera/Castellano	I/L
78902014P	UDAETA SERRANO, JAGOBA	Gaztelera/Castellano	I/L
30581067Z	UGARTE BARRAGAN, ALFREDO	Gaztelera/Castellano	I/L
30631767E	UGARTE ESCURZA, JOSE LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L
16071315L	UGARTE FERNANDEZ, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L
78919691K	UGARTE MANZANO, EKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
78939941P	UGARTE MANZANO, HODEI	Gaztelera/Castellano	IE/LD
34082023W	UNANUE AYESTARAN, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
16248358P	UNZALU BENGEOA, ANGELA	Gaztelera/Castellano	I/L
16059776A	URAGA AMUTIO, ASIER	Gaztelera/Castellano	I/L
35767738R	URANGA TELLERIA, IMANOL	Gaztelera/Castellano	I/L
22734253H	URBANEJA MERINO, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
11921334C	URBANEJA MERINO, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
15986786S	URCOLA ARTOLA, JUAN BAUTISTA	Gaztelera/Castellano	I/L
11912195N	URETA HERNANDEZ, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
35767752S	URIA URIA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
30594984Q	URIAGUERCA ZUGASTI, PEDRO MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
16087683B	URIARTE ARANDIA, MARKEL	Gaztelera/Castellano	I/L
20171922W	URIARTE BAUTISTA, GAIZKA	Gaztelera/Castellano	I/L
72315219E	URIARTE BILBAO, JOSEBA	Gaztelera/Castellano	I/L
44551189M	URIARTE PRIETO, IBON	Gaztelera/Castellano	I/L
30689567T	URIARTE RUIZ, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
44345302Z	URKIRI OSTOLAZA, IBON	Euskaraz/Euskera	I/L
15978707D	URQUIJO CABRERA, JOSÉ IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
14605238P	URQUIJO FERNANDEZ, NEREA	Gaztelera/Castellano	I/L
30669732Z	URQUIJO MIÑAUR, SABIN	Gaztelera/Castellano	I/L
14925410C	URRAZA BERNAOLA, JUAN BLAS	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

**Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos**

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

15395384N	URRETA ESPIN, IKER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44162765M	URRETA IBARRA, IRATXE	Gazteleraz/Castellano	I/L
15947477J	URRETAVIZCAYA OLAIZOLA, JOSE DOMINGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72317205F	URRIOLABEITIA URCAREGUI, ARITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
16274202T	URRUTIA BALSATEGUI, DOMINGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78870349Z	URRUTIA MURUAGA, AINHOA	Gazteleraz/Castellano	I/L
44147865D	URSUA SANCHEZ, MARIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
45627255Q	URUBURU ELIZALDE, KOLDO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30682778L	UZURIAGA IRAOLAGOITIA, ARKAITZ	Gazteleraz/Castellano	I/L
22733387A	VAL MONGE, JOSE ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	BS/PI
30568735X	VALDIVIA MARTINEZ, JUAN MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72570660W	VALDIVIELSO GARCIARENA, JOSE MARIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30592214Y	VALIER UGARTE, AITOR	Gazteleraz/Castellano	I/L
78930347M	VALOR AZURMENDI, IBAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
44674580R	VALLADARES TARRIÑO, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
14608052Q	VALLE CURRAS, LUIS ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30676807M	VALLINAS LOPEZ, DAVID	Gazteleraz/Castellano	I/L
40463177J	VAQUERO PASCUAL, SERGIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
30674084L	VARA SAGASTI, UNAI	Gazteleraz/Castellano	I/L
12777583W	VARAS SOLÓRZANO, DANIEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
44340494J	VARELA ARREGUI, KEPA	Gazteleraz/Castellano	I/L
30659721P	VARELA CALDERA, JUAN ALEXIS	Gazteleraz/Castellano	I/L
22752795E	VARONA MARTINEZ, OSCAR	Gazteleraz/Castellano	I/L
78888041L	VÁZQUEZ SAN MIGUEL, BENJAMÍN	Gazteleraz/Castellano	I/L
16074538E	VEGA AMO, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
30658213H	VEGA CHACON, ALBERTO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78905674B	VEGA GARCIA, EVA	Gazteleraz/Castellano	I/L
76730102D	VEGA GUERRA, CRISTINA	Gazteleraz/Castellano	I/L
15952017E	VELAR ARCAY, FCO JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
15361682M	VELASCO CAMARA, PABLO	Gazteleraz/Castellano	I/L
48997281J	VELASCO JERONIMO, JOSE MANUEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
72393635P	VELASCO RUIZ, DANIEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
20186511D	VELASCO TROTIAGA, IZASKUN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72403773A	VELAZQUEZ HERNANDEZ, ASIER	Gazteleraz/Castellano	I/L
72755919L	VELEZ DEL BURGO GUINEA, ALAIN	Gazteleraz/Castellano	I/L
78925562G	VELEZ ELORTEGUI, GUILLERMO	Gazteleraz/Castellano	I/L
14590476N	VERGARA AURRECOEHEA, JUAN	Gazteleraz/Castellano	I/L
72750309K	VERGARA BETOLAZA, IÑIGO	Gazteleraz/Castellano	I/L
72491777D	VICENTE CALLE, ANGEL	Gazteleraz/Castellano	I/L
16068000Q	VICENTE UGARTE, NAGORE	Gazteleraz/Castellano	I/L
15899613N	VIDAL GOICOEHEA, SERGIO ANTONIO	Gazteleraz/Castellano	I/L
78920506P	VIDAL MARTIN, EDER	Gazteleraz/Castellano	I/L
44679392Y	VILA GOMEZ, TANIA	Gazteleraz/Castellano	I/L
72073955M	VILA MORAN, JAVIER	Gazteleraz/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - Alde baterako 3 xedapena EASL
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - Osasun mentaleko erizaina

**Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos**

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

72470792T	VILA QUINTANS, SANTIAGO	Gaztelera/Castellano	I/L
11906331J	VILARIÑO NEGRO, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14707622L	VILLAHOZ FRANCES, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L
44165210N	VILLALUZE LANDABEA, ENEKO	Gaztelera/Castellano	I/L
30604669H	VILLAR NIETO, LUIS AMADOR	Gaztelera/Castellano	BS/PI
20178890R	VILLAVERDE GARCIA, ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L
14587795E	VILLAVERDE PEREZ, YURI	Gaztelera/Castellano	I/L
30623231L	VILLEGAS CANALES, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
78893968N	VILLENA AGIRREZABALA, KARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
79000098C	VILLOTA OBANDO, ROBERT ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
16066099R	VIVANCO DE CASTRO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
72476477G	VIVANCO LOPEZ, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
72722181E	VIVAS MONTERO, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L
16298789T	VUELTA RESA, ENRIQUE	Gaztelera/Castellano	I/L
30567895K	YURREBASO GOIRI, PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L
47903925P	YUS SEBASTIÁN, FELIX VICENTE	Gaztelera/Castellano	I/L
44684648H	YUSTE GIL, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L
16065472H	ZABALA AMARIKA, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
33438432C	ZABALA ARZA, ZURINE	Gaztelera/Castellano	I/L
16026717H	ZABALA BOURGEAUD, JOSE IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
15924628A	ZABALA CRIADO, LUIS MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
78863277A	ZABALA ITURRALDE, JESUS	Gaztelera/Castellano	IE/LD
44171177E	ZABALA MUGICA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L
72313922J	ZABALA URRESTI, PAUL	Gaztelera/Castellano	I/L
78936002W	ZABALA VALLE, ION ERIZ	Gaztelera/Castellano	I/L
14613944C	ZABALA YURREBASO, EGOITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
72437825S	ZABALETA BEITIA, JESUS MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
72440453K	ZABALETA CARRERA, JOSEBA MIKEL	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72394577F	ZABALLA BENITO, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
44139652F	ZAFRA ASTIZ, JULIAN	Gaztelera/Castellano	I/L
16038911E	ZALBIDEA SANTORCUATO, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L
78864719L	ZALDUNBIDE IDARRAGA, JUAN RAMON	Gaztelera/Castellano	I/L
72825860V	ZAPATERO PALACIOS, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L
72438176K	ZAPIRAIN SANZ, ENDIKA	Gaztelera/Castellano	I/L
72443869X	ZAPIRAIN SANZ, ION	Gaztelera/Castellano	I/L
30639027Z	ZARANDONA VELASCO, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L
78882943G	ZARATE ALONSO, ITZIAR	Gaztelera/Castellano	I/L
22754981T	ZARATE BILBAO, LARRAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L
16274699Z	ZARATE FERNANDEZ DE LA BASTIDA, ELENA	Gaztelera/Castellano	I/L
30687256N	ZARATE MANRIQUE, NAIARA	Gaztelera/Castellano	I/L
20170603V	ZENARRUZABEITIA MUGIKA, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L
22732567B	ZORRILLA GARCIA, JUAN IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L
14262917L	ZORRILLA MARTÍNEZ, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L
44165271G	ZORRILLA PEÑA, JOSE IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Onartuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Admitidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

72443553Q	ZUBELDIA AIZPURU, BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L
35768932E	ZUBELDIA AYERBE, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	IE/LD
72491314Y	ZUBELDIA GARMENDIA, HEIKO	Gaztelera/Castellano	I/L
44129532F	ZUBELDIA ZABALA, ARATZ	Gaztelera/Castellano	I/L
45626190D	ZUBERO AZKUENAGA, JON	Euskaraz/Euskera	I/L
15954185M	ZUBIARRAIN ESTEBAN, JOSE MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L
22750316G	ZUBIZARRETA HOCES, MIKEL AINGERU	Gaztelera/Castellano	I/L
44153203B	ZULOAGA ARANZABE, KEPA	Gaztelera/Castellano	I/L
30615109Q	ZULOAGA LEGARRETA, ALFONSO	Gaztelera/Castellano	I/L
44676041J	ZUÑIGA DOMINGUEZ, FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L
16280975B	ZURBANO GAUNA, MARIA MAR	Gaztelera/Castellano	IE/LD
14241584F	ZURIMENDI BENGOA, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L

L / I: Libre / Irekia, **LD / IE:** Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos
GIDARI OFIZIALA
OFICIAL CONDUCTOR

NAN DNI	Izen-Abizenak Nombre y Apellidos	Hizkuntza Idioma	Txanda Turno	Baztertzeko Arrazoia Motivo de Exclusión
30555115Y	AGIRRE AMEZAGA, ALVARO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20220839K	AGUEDA DE AGUEDA, ROBERTO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72485281E	AGÜERO OTERMIN, IBAN	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30680981Q	ALCON IGLESIAS, FEDERICO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16258242W	ALEGRIA ROMARATEZABALA, JOSEBA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78890672M	ALONSO CUEVAS, AITOR	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78902450F	ALONSO DE MIGUEL, IGNACIO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30553527M	ALONSO GARCIA, ALBERTO	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30594604G	ALONSO JUEZ, JESUS MARIA	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
07509423S	ALVAREZ BONILLA, FRANCISCO JAVIER	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16059821W	AMIILIBIA CUEVAS, OLATZ	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78880781G	ARAMENDIA PAREJA, FELIX ANGEL	Gaztelerez/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44345605H	ARANA DOMINGUEZ, ARKAITZ	Gaztelerez/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría Talde beheagokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
30637581V	ARANA ELEZCANO, ARKAITZ	Euskaraz/Euskera	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44331935X	ARBILLAGA PLAZAOLA, MIKEL	Gaztelerez/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

				Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría
				Talde beheragokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
16302235L	ARBULU SAN PEDRO, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
37333688L	ARCELUS LASA, IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
11906173Q	ARECHAGA ECHEVARRIA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15390872P	ARETIO BLASCO, OIER	Euskaraz/Euskera	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45892321F	ARRABAL VIVANCO, JONATHAN	Gaztelera/Castellano	BSE/PID	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
				Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo
				Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo
				Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría
				Talde beheragokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
78919332F	ARREGUI ARRUABARRENA, AITZOL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44345358R	ARRIETA PELAEZ, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
X6373448X	ARROBA LARA, NELSON RODRIGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
26035871D	AVALOS GARCIA, PEDRO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14915210D	AXPE ARCE, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78908630T	BARNETO GONZALEZ, JUAN PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
34085798M	BECERRIL BARRERO, PEDRO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30659614Q	BILBAO AGIRRE, JON	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16072473G	BLANC DEL VAL, FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78882648P	BLANCO RIVADULLA, JAVI	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72720928B	BONILLA CASTRO, MÓNICA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA				
OFICIAL CONDUCTOR				
14599394Y	BRAVO DOMÍNGUEZ, ALBERTO MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16279970H	BURZACO FORONDA, RAÚL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72502011P	CACERES DELGADO, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30578675Z	CALVO CALDERO, SIXTO RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15996267C	CALVO PEREZ, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
12413097C	CALVO RICO, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
47354748W	CANCELA SANTABAYA, ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14573473Y	CARMELO SEBASTIAN, PEDRO LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72507259N	CARO ALVARO, AXIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72470409P	CARRERA TORRES, EKAITZ	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría
16239172E	CASTROVIEJO BILBAO, JUAN ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16083978D	CAYERO MADARIAGA, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30692419T	COLMENARES VEGA, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30633171T	CONCHOUSO MIGUEL, TAMARA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16243348N	CORUJO PEREZ, OVIDIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16282227K	COTRINA MARTINEZ, JUAN IGNACIO	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72732759C	CUBILLO GONZALEZ, MIRIAM	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
34101485Y	CUESTA TRULA, AITOR	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15984413B	CURRA VILAS, LUIS Mª	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
11894821A	CHAMORRO MAYOR, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

14250502R	CHAVARRI PEREZ, JESUS CARMELO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16289933E	DEL HOYO HERMOSILLA, ALFREDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14941497F	DURAN GONZALEZ, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72466374K	ECHEVERRIA PEREIRA, EKAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78910097H	EGUIA DEL VALLE, IÑIGO XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30598828L	EGUILUZ LAORDEN, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
53672250W	ELOIZAGA CRUZ, EMGERU	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72402183T	ELU GABARRON, OIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
X8359746M	FANTE, GERSON	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16080983G	FERNANDEZ ARRANZ, JON ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16284939L	FERNANDEZ DE RETANA URRUTIA, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30689799W	FERNANDEZ ESCOBEDO, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44679466B	FERNANDEZ MARTIN, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72469112E	FERNANDEZ RODRIGUEZ, MAIDER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44138562K	FERVENZA UGALDE, ESTHER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
47489664T	FLORES RINCON, ALEJANDRO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20168407Y	FONTANAL CUADRADO, ANA ISABEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16552456T	FRANCO TRINCADO, OSCAR	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
71551267S	FUERTES CACHO, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
09335271P	FUERTES MARCOS, ANDRÉS MARÍA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
25138083A	GABARRUS GAYAN, ANA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

22737649X	GARAY MENA, DIONISIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
X6421270S	GARCÉS ESPINOZA, MANUEL VIRGILIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
31861290B	GARCÍA CASTILLO, JUAN FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14592474D	GARCIA RODRIGUEZ, ELIAS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
29030830T	GARCÍA SAN JOAQUÍN, FRANCISCO JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14262874E	GARETXANA VILLA, ZIGOR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45668652J	GARRIDO HERRERO, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
34107493B	GIL APARICIO, ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
52737309B	GIL MONTES, EMILIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72739278F	GINES PEREZ, RAMON	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16082936W	GOICOECHEA FRANCO, MIKEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44151585A	GOIKOETXEA IRAOLA, JUAN RAMON	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22725401K	GOMEZ ALONSO, PEDRO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14944399B	GOMEZ LOPEZ, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15976138Q	GONZÁLEZ ACOSTA, LUIS MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14261445L	GONZALEZ ARIAS, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
11920584Y	GONZALEZ ARTEAGABEITIA, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72726046T	GONZALEZ BURGUERA, RUBEN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
11915040M	GONZÁLEZ CORRAL, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14260297K	GONZALEZ CUESTA, LUIS ALBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22752074Z	GONZALEZ GIRON, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

11915459X	GONZALEZ MARTINEZ, JOSEBA MIRENA	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría
44139829T	GONZALEZ PÉREZ, YOANA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20176511Z	GOÑI GONZALEZ, JAVIER ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16036337R	GORROÑO FLAÑO, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16069599M	GUERRERO SAINZ, PABLO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44552386Y	GUEZURAGA CANTERO, IÑAKI MIRENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15952428L	HARO MUÑOZ, ISIDRO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44125173H	HERNANDEZ BARCIA, IGOR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16276177C	HERNANDO DOMINGUEZ, CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22755184L	HIGUERA GARCIA, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72450551E	IBAÑEZ FERNANDEZ, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
11920717R	IBAÑEZ RUIZ, JOSE MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72492722B	IBARBURU ZURIARRAIN, ENAITZ	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72487265M	IRADIER CHIVITE, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15947865X	IRASTORZA URIA, JOSE ANTONIO	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14948277W	IRIONDO SOTO, JAIME	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Kategoria berean estatutario izendapena izatea / Nomenclatura estatutario en la categoría
72452595L	ITURBE ALBERDI, NAGORE	Euskaraz/Euskera	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72716148S	ITURBE ATXA, JUAN LUIS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30602018N	JIMENEZ AREVALO, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

14706655H	LACHEN GAMBRA, JUAN ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45676532G	LANDA FERNANDEZ, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22720956S	LEDESMA MARTINEZ, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16069946F	LERTXUNDI MARTINEZ, ARITZ	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30577166T	LÓPEZ GARCÍA, XABIER	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30593480F	LOPEZ LECANDA, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72406375Y	LOPEZ RUIZ, DAVID	Gaztelera/Castellano	BSE/PID	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría Talde beheagokoa plaza ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
30562736Z	LÓPEZ SUÁREZ, JOSE IGNACIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45671430P	LOPEZ SALVADOR, SERGIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16296752X	LORENZO PEREZ, MAGDALENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14258741Y	LOZANO GUTIERREZ, IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44902514M	LOZANO MORAN, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
34104906T	LUIS CALDERON, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72398670Y	LLORENTE CARRETE, JORGE	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72315208B	LLORENTE QUEVEDO, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14613184L	MACÍA GONZALEZ, PABLO	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría
Talde beheragokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA				
OFICIAL CONDUCTOR				
30643898D	MEZO ZABALA, IBON	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78876167J	MIGUELEZ AMBOAGE, LAURA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30609171N	MONEDERO LOPEZ, JOSE ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
34109415R	MONTES CALLE, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30585434B	MORA VARONA, ANGEL M ^a	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30522655E	MORALES ALVAREZ, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20186680V	MORALES RODRIGUEZ, JUAN MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78887338Y	MORNEO CALLEJA, JUAN ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44167777A	MOZO CAROLLO, BORJA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16280336Q	MUGURUZA MAS, JOSE ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Kategoria berean estatutario izendapena izatea / Nombramiento estatutario en la categoría
30572359T	MUNTION FERNANDEZ, ANA MARIA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14258329P	MUÑOZ ROMAN, JOSE FRANCISCO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44134707F	NARVAIZA FILGUEIRA, MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20169678N	OCHOA CID, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44621412D	OCHOTORENA CELAYETA, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16275650E	OJIDOS SANCHEZ, M ^a PILAR	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría Talde beheagokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua

PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

30585663X	OLABARRIETA CAREAGA, GORKA IÑAKI	Gaztelera/Castellano	I/L	Kategoria berean estatutario izendapena izatea / Nomenclatura estatutario en la categoría
15377029B	OREGI UNAMUNO, IZASKUN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44614048M	ORELLA SANTAMARIA, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
34090710H	ORGILLES LISTA, IGNACIO M ^a	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22754218L	ORTEGA ESCULTA, ALFONSO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22751286P	ORTEGA ESCULTA, JOSEBA MIRENA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30581440L	ORTIZ DE GUINEA MEDINA, JOSE MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14592364Z	ORTIZ DE SALIDO TOBIAS, PAULINO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44678757S	ORTIZ DE VIÑASPRE LOPEZ DE ARMENTIA, ALVARO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72566319P	ORTIZ QUINTANA, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16067833X	ORTIZ REY, OLGA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30624609V	ORTUZAR GUERRERO, JUANA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22735300F	PALACIOS MARTINEZ, INMACULADA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20222703E	PARIENTE ESPADA, ALEXANDER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44675681K	PARRAS MANZANO, RAUL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15953606R	PASTOR CAÑO, ALEJANDRO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22740034A	PECHARROMAN AGUILAR, VALENTIN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16303775H	PEREZ DE NANCLARES GLZ DE LANGARICA, DIEGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16296320S	PEREZ DEL PALOMAR MURGUIA, JUAN CARLOS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30606067J	PEREZ JUSTO, JESUS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
11930419C	PÉREZ LARREA, GONZALO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / B- *Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / B. *Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3^a LOSE - *Irekia* - *Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 *aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia* - *Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA				
OFICIAL CONDUCTOR				
72969199C	PEREZ TEMPRANO, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
13749829S	PEREZ VILLA, PEDRO MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44679119D	PLÁGARO PEREZ DE ARRILUZZA, EDUARDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14259892F	PORTILLA VILLASANTE, IÑIGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
45672556F	POSTIGO IBAÑEZ, JON	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22743852A	PRIETO LANCHARES, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72574231P	PULIDO MATEOS, LUIS MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72732251H	QUEREJAZU MARTINEZ DE CAÑAS, VICTOR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
15982681G	QUINTANILLA GUTIERREZ, JOSE JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16268754A	RESA URRETXU, FERNANDO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72484997Z	RIAÑO PARRA, CAROLINA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44129565V	RINCON ZUBELDIA, HECTOR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
00007680K	RIO PAZO, TERESA	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría Talde beheagokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
11918505C	RIOS JIMENEZ, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14593305N	RIVAS MENDIETA, JUAN JOSE	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
35768022D	RODRIGUEZ BENITO, MARCO ANTONIO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30631997E	RODRIGUEZ CALDERON, ANGEL MIGUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertu Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

				Kategoria berean estatutario izendapena izatea / Nombramiento estatutario en la categoría
30638863B	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78944754Z	RODRÍGUEZ ZALDIVAR, IOSU	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72717983X	RUIZ DE EGUINO RUIZ DE EGUINO, RODRIGO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44976799T	SAAVEDRA DIEZ, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
29032102F	SAENZ PASTOR, OSCAR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
18598010A	SAEZ CARLOS, MARIA DEL PUY	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30657583D	SALAZAR ABARRATEGI, LEIRE	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14254544H	SAN EMETERIO BRIZUELA, ROBERTO	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
44153656G	SAN JOSE ARBIZU, RAUL	Euskaraz/Euskera	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
20187308R	SAN PELAYO PASCUAL, AINHOA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22750964P	SANCHEZ FONTANEDA, MARIA MILAGROS	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72732071E	SANCHEZ ROSALES, JULIAN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72577041N	SANTAMARIA ESKURZA, MIKEL AINGERU	Gaztelera/Castellano	BS/PI	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
				Zerbitzu aktiboan ez egotea / No está en situación de servicio activo
				Langile finkoa ez izatea / No ser personal fijo
				Kategorian bi urteko zerbitzu-aldirik ez izatea / 2 años de servicio en la categoría
				Talde beheagokoan plazarik ez izatea / Sin plaza en mismo grupo o inferior
72476274P	SANTAREN PIUDO, JORGE	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
34098193A	SARASOLA SARASOLA, XABIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14262443M	TORRES GARCIA, MARIA BEGOÑA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*
PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*
LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*
LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*

Baztertuen Behin-Betiko Zerrenda
Lista Definitiva de Excluidos

GIDARI OFIZIALA

OFICIAL CONDUCTOR

79078120A	URAGA ROMANO, DANIEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78896795X	URQUIAGA BENGOCHEA, JAVIER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
18600975R	URTARAN EGUILUZ, ANDER	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
52870264A	UTRILLA GARCIA, MIGUEL ANGEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
78950949E	VALDES HERNANDEZ, JOSE	Gaztelera/Castellano	IE/LD	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30578058H	VALDES PRIETO, JOSE MANUEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72392057V	VALLE MURIAS, RAFAEL	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
14587650S	VALLEJO EXPÓSITO, JOSU	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72403031C	VALLEJO PEREDA, ARITZ	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30641383R	VALLES MADARIAGA, DAVID	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
72480957E	VICENTE FERNANDEZ, AITOR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
40449155K	VICIOSO NUÑEZ, ARITZ	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
33925493X	VIVES PEREZ, NURIA DEL PILAR	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
22744024Z	YAÑEZ GONZALEZ, SUSANA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
16053582L	ZABALA AMARIKA, GORKA	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción
30680621R	ZARRAGA BARANDIKA, BENJAMIN	Gaztelera/Castellano	I/L	Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

L / I: Libre / *Irekia*, **LD / IE:** Libre Discapacitado / *Irekia ezgaitua*

PI / BS: P. Interna / *B- Sustapena*, **PID / BSE:** P. Interna Discapacitado / *B. Sustapena ezgaitua*

LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - *Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL*

LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / *1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.*

LESM / LOME: Libre - Enfermera salud mental / *Irekia - Osasun mentaleko erizaina*